

Smacznego jajka

życzy redakcja Expressu!

express

powiatu wejherowskiego

Wygraj
podwójne
zaproszenie na
Noc Kina!
czytaj na str. 9

Piątek, 22 kwietnia 2011 r.

Nr 16 (197) NAKŁAD 12 000 EGZ.

Express Biznesu | tel. 791 980 155 Express Powiatu Kartuskiego | tel. 501 226 085 Express Gdyniński | tel. 791 764 155

Czar Wielkiej Nocy

s. 7 - Niedziela palmowa rozpoczęła w Kościele Katolickim Wielki Tydzień. Idziemy do kościoła z palmami dla upamiętnienia – mówi ks. Tadeusz Reszka.



Fot. Daria Dunajska

W miniony weekend mieszkańcy Wejherowa mogli obejrzeć inscenizację wjazdu Chrystusa do Jerozolimy i drogi krzyżowej na Kalwarii

Więcej pieniędzy w Wejherowie

s. 3 Rada Miejska zmniejszyła kredyt zaciągnięty przez miasto - na spłatę wcześniejszych zobowiązań - o 5 i pół miliona zł. Więcej pieniędzy będzie na remonty w szkołach (przy Zespole Szkół nr 1 powstanie boisko, a Zespół Szkół nr 2 zyska nowe ogrodzenie). Środki niewydane w ubiegłym roku zostały przesunięte na ten rok, w tym m.in. 154 tysiące zł na realizację programów profilaktyki na walkę z uzależnieniami wśród dzieci i młodzieży. Dyskusję wywołało przeznaczenie 50 tysięcy zł na słup przy ulicy Północnej z następną literą alfabetu kaszubskiego. - Turystyka jest niedofinansowana, więc zostawienie 30 tysięcy złotych na cały dział, a wydanie 50 tysięcy złotych na jeden słup robi wrażenie – zwraca uwagę radny Jacek Gafka. Ponad 100 tysięcy złotych wycięto za to z zadania "Projekt węzła Zryw" (ale zaplanowano na ten cel prawie 200 tysięcy zł w przyszłym roku).

Obśmiana straż miejska?

s. 4 „Pod kamerą najciemniej” - napis o takiej treści znalazł się na elewacji kamienicy w centrum Wejherowa.

Nie byłoby w tym nic nadzwyczajnego, gdyby nie to że kilka metrów wyżej faktycznie znajduje się kamera miejskiego monitoringu. Straż miejska dokąd schodzi sygnał z wszystkich kamer już o tym wie, ale tłumaczy że te obracają się i żaden operator nie jest w stanie wylapać każdego jednego zdarzenia, jakie ma miejsce ale monitoring i tak jest skuteczny. - Przestępczość w tym obrębie spadła o jakieś 80 procent – mówi Zenon Hinc, zastępca komendanta SM w Wejherowie. Niecałe

cztery lata temu pomalowana została Kaplica Piłata na Kalwarii Wejherowskiej. Wtedy władze Wejherowa zdecydowały, że teren będzie monitorowany. Sprawców złapała specjalna grupa policjantów. O tym jakie znaczenie ma monitoring przekonali się mieszkańcy Redy zimą tego roku, gdy trójka młodych ludzi niszczyła tablicę ogłoszeniową na przystanku SKM. Patrol komendy powiatowej policji przyjechał z Wejherowa z nim jeszcze wandalę zdążyli zejść z peronu. (tm)

REKLAMA

netbook od 1 zł
z internetem mobilnym
Orange Free

Wybierz szybki i wygodny internet mobilny Orange Free. Dzięki niemu zyskujesz dostęp do nowoczesnego sprzętu HP Mini 210 od 1 zł i zasięg nieporównywalny z żadnym innym. Wygoda zmienia się z Orange.



salon partner Orange
Wejherowo, ul. Obrońców Helu 3
tel. 58 677 09 97



dziś zmienia się z orange

EPW/38/2011/R.L

REKLAMA

GALERIA BOLSZEWO

Nowo budowane Centrum Handlowe

Powierzchnie do wynajęcia

tel. 697 145 604

www.finmar.com.pl



EPW/RED/01

AKTUALNOŚCI

DZIEŃ KSIĄŻKI

Wejherowska biblioteka weźmie udział w konkursie internetowy z okazji Światowego Dnia Książki i Praw Autorskich

Ukradli całą tonę szyn kolejowych

PRZESTĘPCZOŚĆ | Potem sprzedali je w skupie złomu razem z 60 kilogramami kabli, które należały do rumskiej firmy.

Cała pięcioosobowa grupa usłyszała już zarzuty popełnienia przestępstwa. Wśród nich znalazł się nastolatek, który za swój czyn odpowie przed sądem rodzinnym. - Kryminalni z Gdyni Chyloni pracujący nad sprawami rozkradania mienia kolejowego, udali się do jednego z punktów skupu złomu. Na miejscu zastali pięciu mężczyzn, którzy chwilę wcześniej przyjechali dwoma pojazdami, z których wyładowali tory kolejowe należące do PKP oraz 60 kg kabli - mówi podkomisarz Dorota Podhorecka-Kłos, rzecznik gdyńskiej policji.

Cztery osoby zostały od razu zatrzymane, piątę udało się uciec, ale już następnego dnia mężczyzna został zatrzymany. Okazał się nim 43-letni mieszkaniec powiatu wejherowskiego. - Policjanci ustalili, że proceder trwał od 30 marca, a oddanych na złom elementów torów było ponad 1000 kg. - mówi podkomisarz. Podhorecka-Kłos.

16-latek został przesłuchany jako nieletni sprawca czynu karalnego, a jego dorośli współnicy usłyszeli zarzuty popełnienia przestępstwa. Sprawa jest rozwojowa, bowiem kilku z mężczyzn, dobrze znanych policji, także pod koniec ubiegłego roku ukradło mienie kolejowe o wartości ponad 30 tys. zł. 43-letniemu mieszkańcowi gminy Szemud oraz mieszkańcom Gdyni w wieku od 17 do 28 lat grozi do 5 lat pozbawienia wolności. Jednak w przypadku najstarszego wysokość kary może ulec zwiększeniu z uwagi na jego kryminalną przeszłość. Natomiast 16-latek z Gdyni za swój czyn odpowie przed sądem rodzinnym. (tm)

Jeden z dziesięciu

WYWIAD | Rozmowa z Arkadiuszem Szczygiał, naczelnikiem Wydziału Rozwoju i Programów Europejskich Starostwa Powiatowego w Wejherowie.

Jako jedyna osoba z województwa pomorskiego jest pan nominowany w konkursie Ministerstwa Rozwoju Regionalnego do nagrody Eurolider 2011, związanego z pozyskiwaniem środków unijnych. Na jakie projekty w powiecie wejherowskim udało się uzyskać takie dofinansowanie?

Po pierwszej cieszyć się z tej nominacji, ponieważ dotyczy ona tylko 10 osób w kraju. Pieniądze z UE przyczyniają się do realizowania projektów związanych z rozwojem społeczno-gospodarczym. Dla powiatu wejherowskiego udało się pozyskać ponad 45 milionów zł. Najwięcej z tej kwoty przypadło na projekty drogowe, bo blisko 40 mln zł dofinansowania, ale wdrażałem wspólnie z moim wydziałem także trzy projekty w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego za 2,3 mln zł czyli zakładanie nowych firm dzięki dotacjom unijnym, „45+ równi w biznesie” oraz „Równe szanse na swój biznes”. Kilkadziesiąt



Dla powiatu wejherowskiego udało się pozyskać ponad 45 milionów zł

osób już rozpoczęło swoją działalność gospodarczą.

Jakie projekty drogowe zostały zrealizowane w powiecie wejherowskim dzięki środkom UE?

Pieniądze pozyskaliśmy na modernizację dróg w Łęczycach, Niepoczołowicach, Bolszewie i

gminie Szemud. Aktualnie realizujemy ogromny projekt wspólnie z Redą i Rumią, na co udało się uzyskać 33 mln dofinansowania. Akurat mi przypadł zaszczyt udziału w realizacji tych ważnych zadań. Dodatkowo powiat przez trzy kolejne lata korzystał z pieniędzy pochodzących z tzw. schetyńówek. To wszystko jest efektem ośmiu lat zespołowej pracy wielu ludzi.

Ale pomagał pan jako ekspert ds. funduszy strukturalnych również innym jednostkom...

Pomogłem w 2004 r. pozyskać pieniądze dla wejherowskiego szpitala 800 tys zł, dzięki którym udało się kupić m.in. usg z doplerem oraz mammograf, kilka lat później pomogłem uzyskać kolejne 2 mln 200 tysięcy zł na

przebudowę Szpitalnego Oddziału Ratunkowego włącznie z oświetleniem lądowiska. Projekt ten został najlepiej oceniony w kraju wśród wszystkich szpitali z całej Polski. To zadanie jest w trakcie realizacji, ale pieniądze unijne już są. Te projekty pomagają dziesiątkom tysięcy ludzi rocznie. Ostatnio przygotowałem także dwa duże wnioski dla Pomorskiego Centrum Traumatologii w Gdańsku, który otrzymał dzięki nim 13 mln zł dofinansowania. Dodatkowo przyczyniłem się do pozyskania 1 milion zł na funkcjonowanie pierwszego w naszym powiecie Centrum Integracji Społecznej, które znajduje się w Bojanie. Byłem też odpowiedzialny za wdrożenie projektu teleinformatycznego związanego z ratownictwem, z którego skorzystała m.in. Straż Pożarna oraz wszystkie gminy powiatu za ok. 2,6 mln zł. Były też inne projekty, m.in. w Redzie, w których skutecznie pomagałem zdobyć dofinansowanie UE.

Co przesądza o skuteczności wniosków, które pan przygotowuje?

Projekt musi być potrzebny i efektywny, nie może być za drogi, bo zawsze jest dużo chętnych po pieniądze z UE. Nie mogą też wystąpić błędy w przygotowaniu całej dokumentacji. Bardzo pomaga udział partnerów w projekcie. W przypadku dróg liczą się te najbardziej uczęszczane i zniszczone, z których korzysta największe osoby.

Dziękuję za rozmowę.

(tm)

Mamy nowych ratowników

BEZPIECZEŃSTWO | Po 24 godzinach szkolenia praktycznego i teoretycznego 20 kandydatów z powiatu wejherowskiego przystąpiło do egzaminu na młodszego ratownika WOPR.

W pierwszej części kandydaci na ratowników musieli odpowiedzieć na pytania zawarte w teście. Potem odbyła się praktyczna część egzaminu, która miała za zadanie sprawdzenie

zdolności pływackich i umiejętności radzenia sobie w sytuacjach udzielania pomocy osobom topiącym się lub potrzebującym przedlekarskiej pomocy.

Jan Kieraga, przewodniczący komisji egzaminacyjnej a zarazem wiceprezes zarządu Pomorskiego WOPR z wielką satysfakcją wręczył legitymacje członka WOPR wszystkim

20 nowo upieczonym ratownikom, życząc im dużo zdrowia i satysfakcji z wykonywanej pracy.

- Kurs ten odbył się w ramach projektu „Zakupu sprzętu ratowniczego dla wojewódzkiej jednostki WOPR w Gdańsku i jednostek terenowych w celu poprawy efektywności systemu ratownictwa w regionie, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013 - tłumaczy Janusz

Groth, wiceprezes Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Powiatu Wejherowskiego. - Ma to znaczący wpływ na zwiększenie liczby ratowników WOPR, a tym samym poprawę bezpieczeństwa ludzi odpoczywających nad jeziorami w naszym powiecie - dodaje. - Mamy nadzieję, że samorządy gmin podejmą odpowiednie kroki, aby już nigdy nie doszło do tragedii nad naszymi jeziorami. (tm)



WK Wejher-Komputer

DRUKARKI FISKALNE
KASY FISKALNE

- dla lekarzy
- dla prawników
- dla grabarzy



www.kasy-dla-lekarzy.com.pl

Wejher - Komputer
ul. Zachodnia 18
84-200 Wejherowo

tel. 58 672 43 66

info@wejherkomputer.pl



Wejherowo ze zmienionym budżetem na ten rok

FINANSE | Kredyt zaciągnięty przez miasto zostanie zmniejszony, więcej pieniędzy będzie na remonty w szkołach. W środę Rada Miejska zdecydowała o wprowadzeniu zmian do budżetu.

Tomasz Modzelewski
t.modzelewski@expressy.pl

Tegoroczne dochody zwiększą się o 1 mln 108 tysięcy zł, a o 9 mln 705 tysięcy zł wydatki. Środki niewydane w ubiegłym roku zostały przesunięte na ten rok, w tym m.in. 154 tysiące zł na realizację programów profilaktyki na walkę z uzależnieniami wśród dzieci i młodzieży. Więcej pieniędzy otrzymają na modernizację i remonty szkoły. Przy ZS 1 powstanie boisko, a ZS 2 zyska nowe ogrodzenie, 60 tysięcy zł otrzymało Gimnazjum nr 1 na bieżące remonty. Dyskusję wywołało przeznaczenie 50 tysięcy zł na słup przy ulicy Północnej z następną literą alfabetu kaszubskiego. - Cena jest dość wysoka, nie wspominając o postawieniu wcześniejszych liter wbrew prawu budowlanemu, co stwierdził powiatowy inspektor nadzoru budowlanego - powiedział radny Jacek Gafka. - Turystyka jest niedofinansowana, niemniej zostanie 30 tysięcy zł na cały dział, a wydanie 50 tysięcy zł na jeden słup robi wrażenie. Tym bardziej w sytuacji, gdy na zwalczanie na skutków powodzi zwiększamy środki raptem o 5 tysięcy zł - stwierdził Gafka.



Fot. Tomasz Modzelewski

Zmiany w budżecie były głównym punktem przedsięwziętej sesji w Wejherowie

Ponad 100 tysięcy zł wycięto za to z zadania "Projekt węzła Zryw" (ale zaplanowano na ten cel 199 tysięcy zł w przyszłym roku). Zarezerwowane zostało 15 tysięcy zł na prace projektowe związane z utworzeniem monitoringu na Placu

Józefa Piłsudskiego. Z związku z tym, że w budżecie jest sporo wolnych środków zmniejszono kredyt zaciągnięty przez miasto o 5 i pół miliona zł do kwoty 11 mln 500 tysięcy zł (okres spłaty wyniesie 15 lat). Kredyt

długoterminowy został zaciągnięty na spłatę wcześniejszych zobowiązań.

Komentuj na:
www.expresspowiatu.pl

Poncyjlusz z Hildebrandtem?



Fot. Tomasz Modzelewski

POLITYKA | - W powiecie wejherowskim powstało koło Polska Jest Najważniejsza - poinformowali przedstawiciele tego ugrupowania na konferencji, która odbyła się w tym tygodniu w Rumi. - Jest wiele osób chętnych zainteresowanych włączeniem się w struktury

PJN-u - stwierdził Jarosław Muszyński, członek wejherowskiego koła. Jak dowiedział się "Express" przed przyjazdem do Rumi Paweł Poncyjlusz był w Wejherowie, gdzie spotkał się z Krzysztofem Hildebrandtem, prezydentem miasta.

(tm)

Ks. Nowak laureatem

WYRÓŻNIENIE | Komisja oświaty wejherowskiej Rady Miejskiej złożyła wniosek, aby w tym roku statuetkę Jakuba Wejhera "za szczególne zasługi dla Wejherowa" otrzymał ks. Daniel Nowak. Prałat pochodzi spod Pucka, w którym ukończył szkołę śred-

nią. W latach 1972-1978 był alumnem Wyższego Seminarium Duchownego w Pelplinie. W 1987 został proboszczem Parafii Chrystusa Króla w Wejherowie, z jego inicjatywy powstało Stowarzyszenie Rodzina Piasnicka.

(tm)

Sprawa mienia parafii umorzona

KOŚCIOŁ | - Prokuratura Okręgowa w Gdańsku odmówiła wszczęcia postępowania przygotowawczego w sprawie ugody zawartej w 1997 roku przed Komisją Majątkową, na mocy której rzekła parafia otrzymała mienie za to, które zostało jej zabrane w 1951 roku - podała PAP. Katolicka pa-

rafia otrzymała od Agencji Własności Skarbu Państwa jako rekompensatę grunty w Gdańsku-Kokoszkach, które potem zamieniła na działkę przy ulicy Haffnera w Sopocie, otrzymując jednocześnie półtora miliona zł dopłaty (wartość terenu w Kokoszkach została oszacowana na 3,2 mln zł).

(tm)

www.expresspowiatu.pl

Codziennie świeże informacje

OGŁOSZENIE EPW/56/2011/R.L.

Wójt Gminy Wejherowo

Informuje, że na tablicy ogłoszeń i stronie BIP Urzędu Gminy Wejherowo, Wejherowo os. Przyjaźni nr 6 i w sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości, został wywieszony wykaz zabudowanej nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy położonej w Gościnnie.

Szczegółowych informacji o nieruchomościach objętych wykazem można uzyskać w Referacie Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska, tel. 0-58 677-97-07 i 0-58 677-97-31.

REKLAMA EG/RED/11

DAEWOO FIAT

• NAIJNIŻSZE CENY •

DUŻY WYBÓR CZĘŚCI

HURT - DETAL

Gdynia, ul. Działdowska 46

zapraszamy: pn.-pt. 8⁰⁰ - 19⁰⁰ tel. 058 623 00 23
sob. 8⁰⁰ - 16⁰⁰ kom. 512 169 712
601 622 335

REKLAMA EPW/23/2011/R.L.

MEBLE DUET

Wejherowo:
Jana III Sobieskiego 241
tel.: (58) 736-35-45

Rumia:
Dąbrowskiego 2
tel.: (58) 352-09-35

699,-

www.mebleduet.pl

REKLAMA EPW/31/2011/R.L.

STIHL VIKING

RUMIA, Sobieskiego 73
(58) 350-55-46 www.markab.com.pl

REKLAMA EPW/48/2010/R.L.

ZAKŁAD POGRZEBOWY "OZYRYS"

Wiązanka na trumnę gratis!

Międzynarodowy i krajowy transport zwłok, szeroki wybór trumien.

Wejherowo, ul. Chopina 24 (trasa na szpital)
Luzino, ul. Piaskowa 11a
Całodobowe telefony: 660 634 053, 696 740 056
www.ozyrys.info

REKLAMA EPW/95/2010/R.L.

PIZZERIA VENEZIA

Danie dnia 10zł
Pizza dnia 10zł
(codziennie inne)

Polecamy również **wyroby garmazeryjne** w/g życzenia klienta (popros o dodatkową ulotkę)

zamawiaj na: www.szama.pl
58 677 50 40
Wejherowo, ul. Chopina 10a

REKLAMA EPW/RED/17

Auto Myjnia PORTIX

- Mycie, czyszczenie pojazdów
- Pranie tapicerek
- Całodobowy parking strzeżony

WEJHEROWO
ul. Spacerowa 12
tel. 509 705 789
www.portix.pl
automyjnia@portix.pl

REKLAMA EPW/46/2011/R.L.

Salon meblowy „ELEPHANT”

WEJHEROWO, ul. 12 Marca 210 B
tel. (58) 677 33 25, 604 233 041

Wykonujemy meble na wymiar oraz renowację mebli tapicerowanych

Z tym kuponem -10% rabatu*

* promocja nie łączy się z innymi promocjami

Pod kamerą najciemniej?

BEZPIECZEŃSTWO | Na ścianie kamienicy, pod jedną z kamer miejskiego monitoringu w Wejherowie ktoś umieścił graffiti z takim właśnie napisem. Jak to możliwe?

Tomasz Modzelewski
t.modzelewski@expressy.pl

Wejherowo przez całą dobę monitorują 32 kamery (w przyszłości ma być ich więcej). To co na nich widać obserwują operatorzy w biurze straży miejskiej. - Przestępczość w obrębie zasięgu kamer spada o jakieś 80 procent - mówi Zenon Hince, zastępca komendanta SM w Wejherowie. Ale mimo to w centrum miasta pojawiło się sarkastyczne graffiti. Straż miejska już o nim wie. Jak więc jest to możliwe, że sprawca nie został za-

uważony? - Nie traktujemy każdego idącego obywatela jako potencjalnego przestępcy. Poza tym kamera obraca się, a żaden operator nie jest w stanie złapać wszystkich zdarzeń, nawet jeśli obraz będzie obserwowany choćby 32 operatorów - mówi Zenon Hince. Uważa, że sprawcą jest ktoś miejscowy, kto wypatrzył moment, kiedy kamera filmowała inny rejon i w tym czasie pomalował ścianę. Przekonuje, że w Wejherowie pisanie po murach nie jest już takim problemem jak kiedyś. - To się już skończyło - mówi zastępca komendanta, choć oprócz malunku

w centrum miasta od dłuższego czasu na ścianie frontowej domu znajdującej się przy jednej z głównych ulic Wejherowa można zobaczyć napis „fajną mieliście elewację”. Niecałe cztery lata temu pomalowana została Kaplica Piłata na Kalwarii Wejherowskiej. Wtedy władze Wejherowa zdecydowały, że teren będzie monitorowany (sprawców złapała specjalna grupa policjantów). O tym jak skuteczny może być monitoring przekonali się mieszkańcy Redy zimą tego roku, gdy trójka młodych ludzi niszczyła tablicę ogłoszeniową na przystanku SKM. Pa-

trol komendy powiatowej policji przyjechał z Wejherowa zanim jeszcze wandalę zdążyli zejść z peronu.

Z kolei do Straży Miejskiej w Wejherowie kilka lat temu zadzwoniła dyspozytorka pogotowia, ponieważ dostała wezwanie do porodu, który miał mieć miejsce na Planu Jakuba Wejherowa. Problem polegał na tym, że „erka” właśnie wyjeżdżała do innego zdarzenia. Kobieta chciała więc zweryfikować zgłoszenie. Informacja okazała się fałszywa, a dzięki kamerom miejskim ustalono sprawcę, który dzwonił z budki telefonicznej. Tamta sprawa znalazła swój finał w sądzie. Sprawca graffiti pozostaje nieznany. - Jest to przykre, ale raz i drugi mu się uda, a za trzecim go złapiemy - mówi zastępca komendanta straży miejskiej.



Fot. Tomasz Modzelewski

OGŁOSZENIE

EPW/16/2011/P.R.

OBWIESZCZENIE Starosta Wejherowski

I. działając na podstawie art. 1, art. 11a, art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10.04.2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych /Dz.U. Nr. 80 z 2003r. poz. 721 z późn. zm./ oraz art. 49 i art. 61 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego /tekst jedn. Dz. U. nr 98 z 2000r. poz. 1071 z późn. zm./ z a w i a d a m i a, że:

1. w dniu 02.03.2011 r., na wniosek Burmistrza Miasta Rumi, wszczęte zostało postępowanie w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na:

BUDOWIE DROGI GMINNEJ - ULICY GARBARSKIEJ
/na docinku od ul. Włókienniczej do schodów/

na terenie Gminy Rumia
-w obrębie 20 na działkach nr ewidencyjny: 57/12, 58/2, 58/3, 59, 60/1, 60/2, 161/6, 161/7, 161/8
oraz tymczasowe zajęcie nieruchomości na czas realizacji inwestycji:
- w obrębie 19 działki nr ewidencyjny 313/15
- w obrębie 20 działki nr 57/15, 82/1, 161/1, 161/19, 162/19, 172/1

2. w dniu 08.03.2011r., na wniosek Burmistrza Miasta Rumi, wszczęte zostało postępowanie w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na:

BUDOWIE DROGI GMINNEJ - ULICY SOPOCKIEJ

na terenie Gminy Rumia
-w obrębie 18 na działkach nr ewidencyjny: 1/2 (powstała z podziału działki nr 1), 282/9, 282/10, 282/12 (powstała z podziału działki nr 282/11), 282/13 (powstała z podziału działki nr 282/11) oraz tymczasowe zajęcie nieruchomości na czas realizacji inwestycji w obrębie 18 działki nr ewidencyjny 70/6, 71, 492/5, 1104/1

Strony mogą zapoznać się ze sprawą oraz wnieść uwagi i wnioski w terminie 14 dni od daty ukazania się niniejszego ogłoszenia w Starostwie Wejherowskim w Wydziale Architektury i Budownictwa, 84-200 Wejherowo ul. 3 Maja 4, w pokoju 220 lub 212, w poniedziałki, środy i piątki w godzinach 8-15 (tel. 058-572-94-48)

OGŁOSZENIE

EPW/61/2011/R.L.

Panu Wójtowi Gminy Linia - Łukaszowi Jabłońskiemu



wyrazy współczucia
z powodu śmierci
ojca

składa Wójt Gminy Łeczyce -
Piotr Wittbrodt
wraz z pracownikami urzędu

OGŁOSZENIE

EPW/58/2011/R.L.

Panu Łukaszowi Jabłońskiemu Wójtowi Gminy Linia

wyrazy głębokiego współczucia
z powodu śmierci

ojca



składają

Wójt Gminy Gniewino
wraz z pracownikami

REKLAMA

EPW/RED/22

ORLEX BETON

BETON TOWAROWY - KOSTKA BRUKOWA



58 677 12 02

www.orlexbeton.pl

postaw
na jakość!

84 - 200 Wejherowo, ul. Budowlanych 8

Sportowe auto z klasą

MOTORYZACJA | Nowy model Hyundai - Genesis Coupe - można już kupić. Niedawno w salonie Auto Mobil w Wejherowie, który jest oficjalnym przedstawicielem marki Hyundai, odbyła się premiera tego modelu.



Genesis Coupe to auto dla tych, którzy chcą poczuć trochę adrenaliny i lubią dynamiczną jazdę. Nowy Hyundai spełnia głównie rolę sportowego 2-osobowego Coupe, ale jest też przystosowane do okazjonalnego przewożenia 4 osób. Posiada przy tym kompaktowy wygląd i niski, opływowy kształt. Tylny napęd oraz krótkie zwisy stanowią kwintesencję sportowego samochodu. Ale wygląd to nie wszystko. Każdy, wsiadając do sportowego auta, chce przecież poczuć moc dzikich koni, drżących pod maską, przekazywaną na tylną oś. I tych emocji każdemu, kto zasiądzie za kierownicą Genesis Coupe, z pewnością nie zabraknie. Auta, w zależności od wersji, są bowiem wyposażone w mocne silniki. Pierwsza wersja kryje pod maską 6-cylindrowy silnik w układzie V o pojemności 3,8 litra, który generuje moc aż 303 KM. Wersja słabsza została wyposażona w turbodoładowaną 2-litrową, 4-cylindrową jednostkę o mocy 210 KM. Nowy Hyundai ma jeszcze jedną cechę – łączy cechy sportowego auta z komfortem. Genesis został wyposażony w wygodne, profilowane, pokryte skórą fotele. Jednocześnie kokpit kierowcy został zaprojektowany z myślą o maksymalnej wygodzie

codziennego użytkowania i charakteryzuje się przejrzystością oraz elegancją wykończenia. Nie mogło również zabraknąć klimatyzacji elektronicznej, elektrycznie sterowanych szyb i lusterek, radioodtwarzacza CD i MP3 regulowanego z kierownicy i podgrzewanych przednich siedzeń. Konstruktorzy zadbali również o bezpieczeństwo. W aucie zamontowane zostały m.in. przednie i boczne poduszki oraz kurtyny powietrzne, systemy antypoślizgowe ABS, ESP i TCS, hydrauliczne wspomaganie układu kierowniczego, czujniki cofania, przednie światła przeciwmgielne. Genesis Coupe to kolejny model Hyundai objęty unikalnym programem gwarancyjnym 5-Year Triple Care, którego podstawowym elementem jest 5-letnia gwarancja bez limitu kilometrów oraz 5-letnia opieka techniczna pojazdu i 5 lat assistance. Nic więc dziwnego, że z okazji rozpoczęcia sprzedaży w wejherowskim salonie tego właśnie modelu zorganizowano specjalną uroczystość, na którą przybyło wielu gości. Oprócz poczęstunku organizatorzy nie zapomnieli o oprawie artystycznej – nowy Genesis Coupe został odsłonięty bez zbędnych komentarzy, bo przez... mima. (RAF)

REKLAMA EPW/136/2010/R.L.

Nowy Cyfrowy Polsat!
Nowe, lepsze pakiety, a w każdym kanale HD

nowe 3 miesiące bez opłat

FHU ARTOM
Wejherowo, Rzeźnicka 12G, 58 677 57 80
Wejherowo Obr. Helu 3 (CH Jantar) 58 677 07 08
www.cyfrowypolsat.pl

REKLAMA EPW/56/2010/R.L.

LEOTOUR WEJHEROWO
www.leotourwejherowo.pl tel./fax 58-672 21 66

Wczasy i wycieczki
Bilety autokarowe
Bilety promowe
Bilety lotnicze
Kolonie i obozy
Ubezpieczenia

ul. 3-go Maja 1/3
84-200 Wejherowo

e-mail: leotour@leotour.com.pl czynne 9-18, sobota 10-14

REKLAMA EPW/132/2010/R.L.

TRANSKOP
WYWÓZ nieczystości płynnych
opróżnianie szamb oraz przydomowych oczyszczalni ścieków

beczki: 8,5m³; 10,5m³
stały wywóz - umowy **509 900 123**

AWARIE 24h Zawsze szybko i tanio!

REKLAMA EPW/27/2011/R.L.

FORSETI
dochodzenie odszkodowań od zakładów ubezpieczeń i innych podmiotów

BEZ ZALICZEK I OPŁAT WSTĘPNYCH

kom. 696 111 870, 790 722 402
tel./fax: 58 678 48 88
e-mail: biuro@forseti-odszkodowania.pl
www.forseti-odszkodowania.pl

ul. Ogrodowa 10
84-206 Gniewowo, k. Wejherowa

REKLAMA EPW/94/2010/R.L.

Res Cogitans KANCELARIA PRAWNA

Przygotowujemy pozwы, wnioski, apelacje, zażalenia, skargi i inne pisma.

84-200 Wejherowo, ul. Sobieskiego 227/10
tel./fax. +48 058 572 64 94, tel. + 48 600 421 604
www.rescogitans.pl

REKLAMA EPW/02/02/2011/R.L.

INTERNET
tel. 58 674 36 60
kom. 504 068 224
www.interkar.pl
info@interkar.pl

8 Mb/s 59zł

INTERKAR.pl

REKLAMA EPW/01/02/2011/R.L.

Przyjdź do NATUR HOUSE
Jedynie co możesz u nas stracić to... **NADWAGA!**

kompleksowa i bezpłatna opieka profesjonalnego dietetyka zapewni Ci osiągnięcie i utrzymanie idealnej wagi
indywidualnie dobrany dla Ciebie plan dietetyczny bez problemu i bez efektu jo-jo pozwoli osiągnąć wymarzoną wagę
naturalne suplementy pomogą Ci łagodnie i bez wysiłku przejść na dietę i wzmocnić jej aktywność

RUMIA
ul. Dąbrowskiego 27
tel. 58 771 39 44
kom. 509 926 440
naturhouse.rumia@o2.pl

WEJHEROWO
ul. 12 Marca 216
kom. 500 164 058
naturhouse.wejherowo@o2.pl

NATUR HOUSE
Żywność i Dietetyka

REKLAMA EPW/43/2010/R.L.

NEPTUN MYJNIA SAMOCHODOWA
OFERUJEMY:

- MYCIE AUTOMATYCZNE
- MYCIE RĘCZNE
- MYCIE SILNIKA
- PRANIE TAPICERKI
- ODKURZANIE
- DEZYNFEKCJĘ POJAZDÓW

DLA OSÓB INDYWIDUALNYCH ORAZ FIRM

ZAPRASZAMY

PON.-PT. 7.00-20.00
SOBOTA 8.00-20.00
NIEDZIELA 8.00-15.00

Wejherowo, ul. Gdańska 141
58 677 24 65

REKLAMA EPW/BART/03

GRYF-TAXI

www.gryf-taxi.pl

(58) 6 727 727
(58) 6 722 001

Z GRYF-TAXI:
2,50 zł za 1 km

Komorowski z Miedwiediewem w katyniu

To było historyczne wydanie, zauważone przez wszystkie liczące się w świecie serwisy informacyjne. Po raz pierwszy w Katyniu, pod pomnikiem zamordowanych na rozkaz Stalina polskich oficerów, kwiaty złożyli prezydenci Polski i Rosji. Wagi tego wydarzenia nie umniejsza fakt, że rok wcześniej zrobili to wspólnie premierzy obu państw.



Jerzy Budnik

Posel na Sejm RP

Prezydent Komorowski był w trudnym położeniu. Politycy PiS i PjN domagali się odwołania tej wizyty, a przynajmniej przesunięcia na inny termin. Przy tej okazji znowu usłyszeliśmy o wasalizacji, o polityce na kolanach i o zdradzie narodowych interesów. Pamiętajmy, że pan prezydent udawał się do Katynia tuż po incydencie z tablicą podmienioną przez Rosjan na miejscu katastrofy samolotu prezydenckiego pod Smoleńskiem. Nie można wykluczyć, że była to prowokacja ze strony sił niechętnie patrzących na widoczną w ostatnim czasie poprawę stosunków polsko-rosyjskich. W Rosji wciąż silni i wpływowi są przeciwnicy naszego pojednania, u nas zresztą też ich nie brakuje. Jednym i drugim spotkanie prezydentów obu państw, w miejscu tak symbolicznym jak Katyń, było nie na rękę. Odwołanie wizyty byłoby ich zwycięstwem. Tylko, czy to oni powinni wyznaczać linię polityki zagranicznej obu państw? Sprawa była rzeczywiście bardzo delikatna, tym bardziej, że oprócz Katynia, obaj prezydenci mieli się także spotkać w miejscu katastrofy pod Smoleńskiem, by wspólnie oddać hołd tym, którzy w niej zginęli. Ostatecznie po

nielatwych konsultacjach dyplomatycznych wybrano wariant kompromisowy i kwiaty złożono nie pod podmienioną tablicą, a pod brzozą, o którą zaważył samolot prezydencki. Zanim wróć do Katynia, kilka zdań na temat tablicy, która wywołała taką burzę, bo obiecałem to w poprzednim felietonie. Nie zmieniam zdania – Rosjanie nie powinni jej podmieniać w takim momencie. Zabrakło im wyczucia i wrażliwości. Ale z drugiej strony, nie sposób nie zauważyć, że rodziny skupione w Stowarzyszeniu Katyń 2010 zainstalowały tę tablicę nie uzgodniwszy jej treści ze stroną rosyjską. My w takiej sytuacji pewnie zachowalibyśmy się podobnie jak oni. Robilibyśmy tak zresztą, gdy Ukraińcy montowali na naszym terenie tablice w miejscach dla nich z kolei ważnych, niezgodnie z wcześniejszymi ustaleniami i naszym prawem. Nie pytając ich o zgodę zdejmowaliśmy je. Niektóre potem wracali, ale z inną treścią. My z kolei musieliśmy z nim uzgodnić ideową i architektoniczną koncepcję arcyważnego dla nas Cmentarza Orląt Lwowskich. Tu też, po kilkunastu latach trudnych rozmów, wypracowano kompromis. Wracam do wizyty prezydentów Polski i Rosji w Katyniu. Niewątpliwie jest ona ważnym krokiem na trudnej, o czym już nie raz pisałem w swoich felietonach, drodze pojednania polsko-rosyjskiego. Po tej wizycie jesteśmy coraz bliżej wspólnego spojrzenia na bolesne doświadczenia obu naszych narodów, których częścią jest właśnie Katyń. Ale jest to długi i trudny proces. Nie zdziwiłbym się, gdyby przebiegał w myśl zasady – dwa kroki do przodu, jeden do tyłu, tym bardziej, że jak już wyżej wspomniałem, nie wszyscy Rosjanie są gotowi do rozliczenia się z własną historią.

Archiwalne felietony posła można przeczytać na stronie www.budnik.pl

REKLAMA

Oferta specjalna dla seniorów

Kasa Stefczyka to jedna z najbardziej popularnych instytucji finansowych w kraju. W całym kraju z usług Kasy korzysta blisko 800 tys. Polaków w ponad 370 oddziałach. O informacji na temat działalności i najnowszej oferty Kasy Stefczyka poprosiliśmy Arkadiusza Szmonia, kierownika regionalnego.

– Proszę opowiedzieć nam, co warto wiedzieć o Kasie Stefczyka?

– (Arkadiusz Szmon) Fundamentem działalności Kasy są jej członkowie i jednocześnie współwłaściciele. Z tego wynika również bardzo istotny fakt – Kasa Stefczyka jest jedną z niewielu instytucji na rynku, której kapitał jest w 100% polski. Członkostwo w Kasie daje dostęp do bogatej oferty usług finansowych, takich jak pożyczki, lokaty, konta osobiste, tanie przelewy, natomiast długoletni staż członkowski zapewnia dodatkowe korzyści – niższe oprocentowanie pożyczek i wyższe oprocentowanie depozytów. Kasa Stefczyka zajmuje się nie tylko świadczeniem usług finansowych, ale również, jako organizacja non profit, wspomaga rozwój lokalnych społeczności i angażuje się w działalność charytatywną.

– Czyli w ofercie Kasy każdy może znaleźć coś dla siebie. Proszę powiedzieć, czy Kasa Stefczyka przygotowała coś również dla emerytów i rencistów w związku z planowanym przez ZUS przekazywaniem świadczeń bezpośrednio na konta bankowe, a nie jak dotychczas za pośrednictwem listonosza?

– Oczywiście, że nie zapominamy o seniorach. Specjalnie dla nich przygotowaliśmy dwa nowe pakiety promocyjne – podstawowy i rozszerzony. Wystarczy zlecić przelew swojego świadczenia na konto osobiste w Kasie Stefczyka, aby w okresie promocji nie płać za prowadzenie rachunku i otrzymać bezpłatną kartę bankomatową. Dodatkowo spełniając ten jeden warunek otrzymujemy również kupon na bezpłatne przelewy w oddziale, np. za prąd, mieszkanie czy telefon. Można też skorzystać z innej opcji – wybrać w pełni funkcjonalne konto osobiste z obsługą przez Internet, kartą płatniczą VISA oraz kuponem na darmowe przelewy w oddziale. Każdy posiadacz konta osobistego, może skorzystać z pełnej oferty Kasy Stefczyka – pożyczek gotówkowych, hipotecznych, konsolidacyjnych, krótkoterminowych chwilówek, lokat, rachunku oszczędnościowego, darmowych

przelewów czy przekazów międzynarodowych Western Union.

– To dobrze, że można wybrać rodzaj konta dopasowany do naszych potrzeb. Jakie jeszcze ciekawe produkty Kasa Stefczyka może proponować seniorom? – Członkowie Kasy otrzymują dostęp do praktycznie pełnej oferty usług finansowych, takich jak wysoko oprocentowane lokaty terminowe czy rachunek oszczędnościowy z oprocentowaniem 5% i możliwością wypłaty środków bez utraty odsetek. I właśnie ten rachunek – Rachunek Królewski – cieszy się największym zainteresowaniem naszych klientów. Każdy członek Kasy może również skorzystać z niskoprocentowanych pożyczek na dowolny cel.

Zapraszamy do naszych oddziałów w Wejherowie:

ul. Rzeźnicka 9,
tel.: 58 677 34 42, 58 677 57 07,
ul. Sobieskiego 288,
tel.: 58 572 33 12, 58 572 61 09.

oferta dla seniora

Utrzymuj swoje finanse w doskonałej formie!

Załącz konto w Kasie Stefczyka i ciesz się zyskami

BEZPIECZNIEJ i SZYBCIEJ niż od listonosza!

801 600 100 (bezpłatny na terytorium województwa)
www.kasastefczyka.pl



KASA STEFCZYKA
wyłącznie POLSKI kapitał

REKLAMA

EPW/RED/04

SUPERSTAL
Producent garaży blaszanych oraz bram garażowych

TYPOWE I NA ZAMÓWIENIE

TANIO I SZYBKO

RATY

52/520-44-97 oraz 667-561-233

www.blaszaczki.pl

REKLAMA

EPW/BART/01/R.L.

studio DELTA

84-230 Rumia, ul. Dębogórska 9
tel/fax 58 771 41 86
e-mail: biuro@studiodelta.gd.pl

**GRAWERSTWO
POLIGRAFIA
NADRUKI
TROFEA SPORTOWE
FOTOPREZENTY**

doradzimy zaprojektujemy wykonamy

REKLAMA

EPW/BART/02

OPONEX
Opony na każde koło

677 38 00 501 770 740

Zmieniamy opony na letnie!

OPONEX
ZAKŁAD WULKANIZACJI
OPONY SAMOCHODOWE I MOTOCYKLOWE

Czynne:
Pn-Pt 8.00-18.00
Sob. 8.00-14.00

84-200 Wejherowo, ul. Sikorskiego 22
tel./fax (58) 677 36 09, tel. kom. 515 297 147
84-200 Wejherowo, ul. Chopina 24
tel./fax (58) 736 33 88, tel. kom. 515 297 147

Z osiołkiem po mieście

ŚWIĘTA | W miniony weekend mieszkańcy Wejherowa obejrzeli dwie pełnowartościowe inscenizacje teatralne z okazji niedzieli palmowej - wjazdu Chrystusa do Jerozolimy i drogi krzyżowej na Kalwarii.

Daria Dunajska
d.dunajska@expressy.pl

Inscenizacja wjazdu Jezusa do Jerozolimy Kaszubskiej

rozpoczęła się przed południem. Tegoroczna procesja wyruszyła spod Bramy Oliwskiej przy ulicy 12 Marca i przemaszerowała do Kolegiaty Wejherowskiej na mszę. W

procesji uczestniczyło sporo dzieci, które wspólnie z dorosłymi, śpiewały radosne pieśni. Wszyscy trzymali kolorowe lub zielone palmy, które zostały pobłogosławio-

ne. Atrakcją dla najmłodszych był osiołek, na którym siedział Jezus, który czasami stawał się niesforny wobec aktora.

- Niedziela palmowa rozpo-

czyną w kościele katolickim Wielki Tydzień, więc tradycyjnie pójdziemy do kościoła z palmami, dla upamiętnienia wjazdu Chrystusa do Jerozolimy i jako symbol odradzającego się życia - mówił dziekan ks. Tadeusz Reszka.

Tego samego dnia, kilka godzin później na wzgórzach Kalwarii Wejherowskiej odbyła się inscenizacja drogi krzyżowej. Spektakularne widowiska wykonali Misternicy Kaszubszy. Aktorzy, w większości amatorzy, przez wiele lat pracowali na swój ogromny sukces, doprowadzając swoje

występy do perfekcji. Dla niezdecydowanych przygotowano powtórkową inscenizację drogi krzyżowej w Wielki Piątek 22 kwietnia. Początek o godzinie 10 przy kaplicy Piłata. Natomiast spotkanie wszystkich misterników i ich sympatyków odbędzie się w czwartek 22 kwietnia o godzinie 19. Po mszy w kościele klasztornym zaplanowano wspólny poczęstunek.

Galeria na:

www.expresspowiatu.pl

Wszystkim naszym Czytelnikom
składamy najserdeczniejsze życzenia
zdrowych, radosnych i spokojnych
Świąt Wielkiej Nocy!

redakcja **express**
powiatu wejherowskiego

OGŁOSZENIE

EPW/RED/27

*Z okazji Świąt Wielkanocnych,
najserdeczniejsze życzenia zdrowia,
szczęścia i wszelkiej pomyślności
składają:*

Przewodniczący Rady
Powiatu Wejherowskiego
Włodzisław Jędrzejewski

Starosta Wejherowski
Józef Paszko

*Niech Zmartwychwstanie Pańskie, które niesie odrodzenie duchowe,
napelni mieszkańców powiatu wejherowskiego pokojem i wiarą, da siłę
w pokonywaniu trudności i pozwoli z ufnością patrzeć w przyszłość.*

OGŁOSZENIE

EPW/59/2011/R.L.

**Weselmy się wszyscy w ten wielkanocny poranek,
bo Jezus Zmartwychwstał!**

**Ciepłych, pełnych radosnej nadziei
Świąt Wielkanocnych,
przepełnionego miłością
czasu spędzonego
w gronie rodzinnym,
a także słonecznych spotkań
z budzącą się do życia przyrodą
oraz pomyślności
w życiu zawodowym i osobistym**

życzy

**Rada Gminy Wejherowo
Wójt – Henryk Skwarło**

OGŁOSZENIE

EPW/60/2011/R.L.

Z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych życzymy wszystkim mieszkańcom GMINY LINIA szczęścia, spokoju, spędzenia czasu w miłym rodzinnym gronie. Niech Zmartwychwstanie Pańskie, niosące odrodzenie duchowe, da siłę w pokonaniu trudności i pozwoli z ufnością patrzeć w przyszłość. Niech Jastrzębki odnowią w ludzkich sercach nadzieję i redotä dëcha czegń wësztchim žëczą:

Przewodniczący Rady Gminy
Czesław Hinz

Wójt Gminy Linia
Łukasz Jabłoński

REKLAMA

EPW/RED/26

Nadchodzi czas Wielkiej Nocy,
czas zadumy oraz refleksji
nad tajemnicą Zmartwychwstania.
Wykorzystajmy go jak najlepiej.
Niech atmosfera tych Świąt
towarzyszy nam jak najdłużej,
a miłość Zmartwychwstałego Chrystusa
zaspokoi wszystkie pragnienia,
umocni w codziennym życiu,
uleczy troski i będzie źródłem nadziei.

Radosnego Alleluja!

**Jerzy Budnik
Poseł na Sejm RP**

Po czerwonym dywanie

KINO | Od wtorku w Galerii Rumia działa najnowocześniejszy w Polsce multiplex Multikino operatora ITI.

Pięć kinowych sal wyposażono w nowoczesny system dźwiękowy Dolby Digital oraz cyfrowe projektory umożliwiające wyświetlanie filmów w Technologii 3D. Kompleks kinowy mieszczący się na ostatnim piętrze Galerii pomieści 850 widzów. Z okazji otwarcia przed galerią wyłożono czerwony dywan, a wejścia strzegą blisko dwumetrowe statuetki Oscarów. O otwarciu Multikina ucha-
rakteryzowani na najbar-

dziej znane i charakterystyczne postacie wielkiego ekranu: Charlie Chaplin, Marilyn Monroe, Superman, Asterix i inne. Nowy kompleks odciaży z pewnością pozostałe trójmiej-
skie multiplexy, przejmując część ich widzów, ale także ściągnie nowych. Z wielką niecierpliwością czekali na niego również operatorzy sklepów w Galerii Rumia, którzy mają nadzieję, że Multikino im również przysporzy klient-
tów. (Ajet)

Kompleks kinowy mieszczący się na ostatnim piętrze pomieści 850 widzów

Bitwa na głosy w Wejherowie

TV | Gorące emocje zapanowały wśród sympatyków Macieja Miecznikowskiego podczas wspólnego oglądania transmisji telewizyjnej „Bitwy na głosy”.

Daria Dunajska
d.dunajska@expressy.pl

Sala restauracji „Na wodzie” przy Centrum Sportowym Olimp w Wejherowie zapelniała się w sobotni wieczór nie tylko fanami Miecznikowskiego, ale i zwykłymi mieszkańcami miasta. Granica wieku nie miała tutaj znaczenia. Wszyscy bawili się wyśmienicie. Na oryginalny pomysł zlotu ekipy fanów wpadł właściciel lokalu wspólnie z Aleksandrą Harasiuk. - Sympatyków naszego artysty powiadomiliśmy przez Facebooka, forum Telewizji Polskiej i radio Ka-



Fot. Daria Dunajska

Choć gwiazda i jego podopieczni odpadli z sobotniej rywalizacji, cała zabawa była wyjątkowo udana

szebe oraz poprzez rozwieszone plakaty w mieście – mówi Ola Harasiuk. - Cieszę się, że przyjechało sporo osób, aby wspólnie kibicować i głoso-
wać.

Przez cały wieczór program artystyczny „Bitwy na głosy” wzbudzał różne emocje, a najbardziej grupa wokalna Macieja Miecznikowskiego z Gdyni i okolic. 16-osobowy zespół oceniali jurorzy i widzowie m.in. uczniowie V Liceum Ogólnokształcące w Wejherowie, do którego uczęszcza Dorota Theisebach z Kapina – członek grupy.

- Dziękuję za wsparcie i jestem pod miłym wrażeniem, choć w sobotę występujemy jako pierwsi – dodał Maciej Miecznikowski.

- Czuję się związany z Wejherowem, bo spędziłem dużą część życia właśnie tutaj i zawsze będzie mi bliskie.

OGłoszenie

EPW/55/2011/R.L



Wójt Gminy Wejherowo ogłasza rokowania na sprzedaż nieruchomości położonych w miejscowości Kapino

Le	Nr działki	Powierzchnia w m ²	Cena wywoławcza netto w zł
1	357	1800	180.000,00
2	485/2	1174	130.000,00
3	543	1819	190.000,00
4	544	1631	170.000,00
5	573/2	1048	110.000,00
6	599	1254	150.000,00
7	624	1254	150.000,00
8	651	1260	150.000,00

Opis nieruchomości:

- Nieruchomości stanowią własność Gminy Wejherowo i położone są w miejscowości Kapino;
- Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla wsi Kapino działka nr ewid. 357 zlokalizowana jest w terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w obszarze wyznaczonej na planie strefy ochrony archeologicznej – przed przystąpieniem do zagospodarowania należy przeprowadzić badania archeologiczne; na uzbrojenie składa się sieć wodociągowa i energetyczna w drodze – zasady przyłączenia się do tych mediów należy ustalić indywidualnie z dostawcami; teren jest porośnięty trawą, krzewami, na działce znajdują się drzewa, na których usunięcie wymagane jest uzyskanie zezwolenia;
- Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla wsi Kapino działki nr ewid. 485/2, 543, 544, 573/2, 599, 624 i 651 zlokalizowane są w terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, na uzbrojenie składa się sieć wodociągowa i energetyczna w drodze – zasady przyłączenia się do tych mediów należy ustalić indywidualnie z dostawcami; teren jest porośnięty trawą, krzewami, na działkach mogą znajdować się drzewa;
- Działki są wolne od obciążeń i zobowiązań. Posiadają księgę wieczystą prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Wejherowie Nr KW 32072;
- Na działkę nr ewid. 357 pierwszy przetarg przeprowadzony w dniu 15 września 2010 r., drugi przeprowadzony w dniu 29 października 2010 i trzeci przeprowadzony w dniu 5 kwietnia 2011 r. zakończył się wynikiem negatywnym.
- Na działki nr ewid. 485/2, 543, 544, 573/2, 599, 624 i 651 pierwsze przetargi przeprowadzone w dniu 15 września 2010 r. i drugie w dniu 29 października 2010 r. zakończyły się wynikiem negatywnym.

Rokowania odbędą się dnia 24 maja 2011 roku o godz. 10⁰⁰ w Urzędzie Gminy Wejherowo, Os. Przyjaźni nr 6

Warunkiem przystąpienia do rokowań jest wpłata zaliczki. Zaliczkę należy wnieść przelewem środków pieniężnych w wysokości 10% ceny wywoławczej na rachunek Urzędu Gminy Wejherowo – Nr 80116022020000000061963934. Termin wniesienia zaliczki upływa dnia 18 maja 2011 roku. Za datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków na rachunek Urzędu Gminy.

Pisemne zgłoszenia udziału w rokowaniach oddzielnie dla każdej działki należy składać w Urzędzie Gminy Wejherowo, os. Przyjaźni 6, w terminie do dnia 18 maja 2011 r. do godz. 1530 w zamkniętych kopertach z dopiskiem: „Rokowania – działka Nr w Kapinie”.

Zgłoszenie powinno zawierać:

- imię, nazwisko i adres albo nazwę lub firmę oraz siedzibę, jeżeli zgłaszający jest osobą prawną,
- datę sporządzenia zgłoszenia,
- oświadczenie, że zgłaszający zapoznał się z warunkami rokowań i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń,
- proponowaną cenę i sposób jej zapłaty,
- kopię dowodu wpłaty zaliczki.

Osobie, która wygrała rokowania, zaliczka zostanie zaliczona w poczet ceny nabycia. Pozostałym oferentom po zamknięciu rokowań zaliczka zostanie zwrócona nie później niż przed upływem 3 dni na wskazane konto. Nie przystąpienie do umowy notarialnej nabycia nieruchomości w ustalonym terminie, powoduje przepadek wpłaconej zaliczki zaliczonej na poczet nabycia.

Podczas rokowań należy ponadto okazać:

- dowód tożsamości – w przypadku osób fizycznych;
- aktualny wypis z właściwego rejestru, stosowne pełnomocnictwa, dowody tożsamości osób reprezentujących podmiot – w przypadku osób prawnych oraz innych jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, a podlegających wpisowi do rejestru.

Do ceny nieruchomości ustalonej w rokowaniach, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%.

Szczegółowych informacji udziela Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Wejherowo, Osiedle Przyjaźni nr 6, tel. 0-58 677-97-07 i 0-58 677-97-31, fax 058 677-97-00, pokój nr 207 i 303.

Wójt zastrzega sobie prawo zamknięcia rokowań bez wybrania nabywcy

Miejsce na Twoją reklamę

tel: 791 764 155
e-mail: b.stanalowska@expressy.pl

REKLAMA

EPW/35/2010/R.L

CENTRUM ZDROWIA I URODY
mgr Marianna Czarna ul. Klonowa 4 REDA

ANALIZA PIERWIĄSTKOWA Z WŁOSÓW - BIOMOL
FIZYKOTERAPIA
KOSMETOLOGIA
TERAPIE MANUALNE
DIETETYKA ODNOWA
586 783 588
www.centrumzdrowia.home.pl

REKLAMA

EPW/36/2011/R.L

Jak kostka to:

FABruk www.fabruk.pl

ORLE, ul. Ceynowy 1
tel. 58 572 07 26/43, 665 101 626

KOSTKA BRUKOWA, OBRZEŻA, GAZONY

REKLAMA

EPW/RED/28

WIOSENNA PROMOCJA

KROSS JUNIOR SH Rama: alu 24" Amortyzator: przód i tył Hamulec: przód: tarczowy Napęd: Shimano Biegi: 18 749,- IDEALNY NA KOMUNIE!	KROSS HEXAGON V3 Rama: alu 26" Widelec: Bravo-386 Napęd: Shimano Biegi: 21 899,- 	GIANT BOULDER Rama: Giant Aluxk Widelec: SR SUNTOUR Napęd: Shimano Biegi: 21 979,-
zipp TOPS Silnik: czterusuwowy Pojemność: 49ccm Moc: 3 KM Opory: R10 1899,- 	zipp QUANTUM Silnik: dwusuwowy Pojemność: 49ccm Moc: 4 KM Opory: 110/90 R12 3599,- 	zipp PRO 50 NOWOŚĆ!!! Silnik: czterusuwowy Pojemność: 49ccm Moc: 3,3 KM Opory: przód 110/70-16 tył 140/70-16 4299,-

CENTRUM ROWERÓW I SKUTERÓW PRO Sport

Przemysłowa

ul. I Bryg. Panc. W.P. 86A
tel./fax 58 672 31 06
www.prosport.wejher.pl

WEJHEROWO

← LĘBORK → KWIATOWA → GDYNIA

PRO Sport

DROGA KRAJOWA nr 6

ROZRYWKAW FANTOMASIE

Dzisiaj wieczorem (piątek) w wejherowskim klubie Fantomas zagrają: Escape From, Lowtide i Devil's note. Początek metalowego wieczoru zaplanowany został na godzinę 20.

UWAGA

KONKURS!

Do wygrania 4 podwójne zaproszenia na Noc Kina w Multikinie Rumia!

Wystarczy podać datę otwarcia Multikina w Rumi. Na odpowiedzi wraz z danymi kontaktowymi czekamy pod adresem: konkurs@expressy.pl

Skontaktujemy się z czterema pierwszymi osobami.

Multikino®

Rumia

Multikino Rumia

Repertuar 22 - 28 kwietnia

POKAZY PRZEDPREMIEROWE	FILMY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
THOR 3D	HOP
śr: 20:20	pt,sb,pn,czw: 10:00, 12:10, 14:15, 16:30
czw: 9:30, 12:20, 15:10, 18:00, 20:50	nd: 13:50, 16:10
	wt,śr: 9:40, 11:50, 14:00, 16:10
W BIEŻĄCYM REPERTUARZE	RIO 3D
KRZYK 4 (SCREAM 4)	pt,sb,pn,wt: 9:40, 10:50, 12:00, 13:10, 14:20, 15:30, 16:40, 19:00
pt,pn,wt,czw: 9:30, 14:30, 16:50, 19:10, 21:30	nd: 13:10, 14:20, 15:30, 16:40, 19:00
sb: 13:40, 16:00, 18:20, 20:50	śr: 9:10, 10:50, 11:30, 13:10, 13:50, 15:30, 16:10, 17:50
nd: 13:30, 16:00, 18:20, 20:45	czw: 9:40, 12:00, 14:20, 16:40, 19:00
śr: 9:30, 15:40, 18:00, 20:40	
LOS NUMEROS	PORANKI DLA DZIECI
pt,sb,pn: 18:40, 20:40	HUTOSIE, KRECIK
nd: 18:20, 20:30	sb: 10:30
wt: 18:20	BARBIE I SEKRET WRÓŻEK
śr: 19:50	sb: 12:00
czw: 12:00	
NIEPOKONANI (THE WAY BACK)	MULTIBABYKINO
pt,sb,pn,czw: 9:10, 11:50, 14:40, 17:20, 20:00	ŻONA NA NIBY (JUST GO WITH IT)
nd: 14:40, 17:20, 20:00	śr: 12:00
SALA SAMOBÓJCÓW	
pt-wt,czw: 21:10	
ŻONA NA NIBY (JUST GO WITH IT)	
pt,pn,wt: 12:00, 17:50, 20:20	
sb,nd: 17:50, 20:20	
śr: 21:45	
czw: 18:40, 21:15	

Nadchodzi...

NOC KINA

29 kwietnia! 23:00

SENSACYJNE

o Incepcja

o Niezniszczalni

POLSKIE

o Jak się pozbyć cellulitu

o Różyczka

KINO NA OBCASACH

o Seks w wielkim mieście 2

o Samotny mężczyzna

MŁODZIEŻOWE

o Zaćmienie

o Dorian Gray

TRZECI WYMIAR

o Pila VII 3D

o Step up 3D

WIELKA DOLEWKA GRATIS!

Cena 10 zł

Galeria Rumia

ul. Sobieskiego 14 A

www.multikino.pl

PIĄTEK 22 KWIETNIA

TVP 1

08:10 Polityka przy kawie 08:20 Z Jedynką po drodze - magazyn 08:30 Detektywi na wakacjach - serial 09:10 Classic Childrens Tales - film anim 10:10 Ostatni traper - film przygodowy

12:00 Wiadomości

12:10 Agrobiznes

12:35 Ukryte życie Jezusa - film dokumentalny

13:30 Plebania - telenowela

13:55 Klan - telenowela

14:25 Kryptonim JP II - film dokumentalny

15:00 Wiadomości

15:15 Klan - telenowela

15:50 Święty Augustyn - serial

16:40 Celownik

17:00 Teleexpress

17:25 Pasja - serial

19:00 Wieczorynka

19:30 Wiadomości

20:15 Plebania - telenowela

21:00 Transmisja Drogi Krzyżowej w Rzymskim Koloseum

22:50 Wielka ucieczka - film przygodowy - historyczny



01:45 Most przeznaczenia - dramat

TVP 2

06:05 Egzamin z życia - serial 07:00 Na dobre i na złe - serial 08:05 Dziewczyna z komputera - komedia 09:50 Czarodziej - film fabularny

11:40 Tajemnice Jasnej Góry - cykl dokumentalny

12:50 Barwy szczęścia - serial obyczajowy

13:30 Klan urwisów - komedia

15:05 Operacja Słoń - film przygodowy

17:00 Nabożeństwo Wielkiego Piątku w Skoczowie - relacja

18:00 Panorama

18:35 Rocky i Łoś Superktoś - komedia



20:15 Na dobre i na złe - serial

21:20 Czarny pies - film sensacyjny

23:00 Billy Elliot - komediodramat

01:00 Concorde - Port lotniczy 1979 - film sensacyjny

03:05 Wyrównanie rachunków - film sensacyjny

04:50 Zakończenie dnia

TVN

05:40 Uwaga! 06:00 Mango - Telezakupy 07:00 Granie na śniadanie 08:00 Prosto w serce - serial 08:30 Dzień dobry TVN 11:00 Na Wspólnej - serial

11:35 Granie na ekranie

12:10 Mango - Telezakupy

12:40 Sąd rodzinny

13:40 W-11 Wydział Śledczy

14:20 Detektywi

14:55 Detektyw Monk - serial sensacyjny

15:55 Rozmowy w toku

16:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska

17:55 Prosto w serce - serial

18:25 Detektywi

19:00 Fakty

19:30 Sport

19:40 Pogoda

19:50 Uwaga!

20:00 Eagle Eye - film sensacyjny



22:35 DOA: Żywy lub martwy - film sensacyjny

00:20 Kuba Wojewódzki

01:20 Uwaga!

01:40 Rozmowy w toku

02:35 Nic straconego

POLSAT

06:00 Nowy dzień z Polsat News 07:15 TV Market 07:30 Pies Huckleberry 08:00 Tom i Jerry 08:30 Scooby Doo: Gdzie jesteś? 09:00 Rodzina zastępcza - serial 10:00 Daleko od noszy - serial

10:30 Świat według Kiepskich

11:00 Malanowski i Partnerzy

11:30 Linia Życia - serial

12:00 Dom nie do poznania

13:00 Ostry dyżur - serial

14:00 Pierwsza miłość - serial

14:45 Trudne Sprawy

15:50 Wydarzenia

16:10 Pogoda

16:15 Interwencja

16:30 Malanowski i Partnerzy

17:00 Dlaczego ja?

18:00 Pierwsza miłość - serial

18:50 Wydarzenia

19:20 Sport

19:25 Pogoda

19:30 Linia Życia - serial

19:30 Bruce Wszchemogący - komedia



22:05 Gabriel - film fantasy

00:30 Antoni, boży wojownik - dramat historyczny

02:30 Program interaktywny

TV 4

05.20 Zbuntowani - serial obyczajowy 06.10 Muzyczne listy 07.15 Słoneczny patrol 08.20 Dziewczyny z fortuną 09.20 Morze miłości - serial

10.20 Osaczona - serial

11.20 Nie igraj z aniołem - serial

12.20 Muzyczne listy

13.25 Niepokromiona Australia

14.00 Dziewczyny z fortuną

15.00 Galileo - program popularno - naukowy

16.00 Osaczona - serial

17.00 Nie igraj z aniołem - serial

18.00 Różowa Pantera - serial animowany

19.00 Galileo Extra - program popularno - naukowy

20.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami - serial

22.00 Prognoza na życie - komediodramat



00.05 Moce ciemności - horror

02.05 Galileo - program popularno - naukowy

03.50 Muzyczne listy

04.40 TV Market

05.15 Zakończenie programu

SOBOTA 23 KWIETNIA

TVP 1

07:05 Hannah Montana - serial 07:30 Rok w ogrodzie 08:00 Kawa czy herbata 10:40 Dzwoneczek i uczynne wróżki - film anim. 12:00 Niemowlę kontratakuje - film anim.
12:10 Koszmarny Karolek - serial animowany
12:25 Ziarno - magazyn
13:00 Wiadomości
13:45 Kadet Kelly - komedia
15:35 1920. Wojna i miłość - serial
16:25 Wściekle gary - magazyn kulinarny
17:00 Teleexpress
17:25 Pasja - serial
19:00 Wieczorynka
19:30 Wiadomości
20:05 Słowo Prymasa Polski na Wielkanoc
20:20 Chichot losu - serial
21:20 Człłala z Beverly Hills - komedia

23:05 Wojna Logana: Kwestia honoru - film sensacyjny
00:45 Domino - dramat
02:25 Upiór w Operze - dramat
04:00 Łup - serial

TVP 2

06:05 NSP2011 Dla przyszłości 06:40 Flintstonowie - serial animowany 07:10 Mikołajek - serial animowany 07:50 Ogródowa Dowborowa - magazyn
08:20 M jak miłość - serial
09:15 Barwy szczęścia - serial obyczajowy
10:20 Tajemnice Jasnej Góry - cykl dokumentalny
10:50 Konwój - film sensacyjny
12:50 Smaki czasu z Karolem Okrasą
13:20 Tajemnice Jasnej Góry - cykl dokumentalny
13:55 Familiada - teleturniej
14:35 Babe - świnka z klasą - komedia
16:10 Słowo na niedzielę
16:20 George prosto z drzewa 2 - komedia familijna

18:00 Panorama
19:05 Postaw na milion - teleturniej
19:55 Bitwa na głosy - widowisko
21:45 Asterix i Obelix: Misja Kleopatra - komedia
23:45 Domino - film sensacyjny
02:05 Kolekcjoner kości - thriller

TVN

05:35 Uwaga! 05:55 Mango - Telezakupy 08:00 Pascal: po prostu gotuj - program rozrywkowy 08:30 Dzień dobry TVN
10:55 Na Wspólnej Omnibus - serial
12:35 Wipeout - Wymiatacze - program rozrywkowy
13:35 Cofnij zegar - program rozrywkowy
14:05 You can dance - Po prostu tańcz!
15:45 Prosto w serce omnibus - serial
18:00 Kuchenne rewolucje - program rozrywkowy
19:00 Fakty
19:25 Sport
19:35 Pogoda
19:45 Uwaga!
20:00 Ile waży koń trojański - komedia

22:35 Z ust do ust - komedia
00:35 Ucieczka z Los Angeles - film S-F
02:30 Uwaga!
02:50 Nic straconego

POLSAT

05:00 Wstawaj! Gramy! 06:00 Nowy dzień z Polsat News 07:15 Przygody Animków 08:15 Nowe przygody Scooby'ego 08:45 Miś Yogi
09:15 Sylwester i Tweety na tropie
09:45 Magazyn UEFA Champions League
10:15 Ewa gotuje
10:50 Łabędziem być ...
11:50 Tylko muzyka. Must be the music
13:45 Dom nie do poznania
14:45 Się kręci
15:40 Bruce Wszechmogący - komedia
17:45 Przygody Merlina - serial
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Daleko od noszy - serial
20:00 Tylko muzyka. Must be the music
22:00 Nie zadzieraj z fryzjerem - komedia

00:20 Żołnierze kosmosu II - film science fiction
02:00 Program interaktywny

TV 4

05.15 Galileo - program popularno - naukowy 06.00 mała Czarna 07.00 Wielka niedźwiedzica 09.00 Denis Rozrabiaka - serial animowany
11.00 Galileo - program popularno - naukowy
12.00 mała Czarna
13.00 Kinomaniak
13.30 VIP
14.00 Orlen Australia Tour
14.35 The BRIT Awards 2011
16.55 Szóstka na czwórcie - How clean is your house - program rozrywkowy
18.00 Różowa Pantera - serial animowany
19.00 Galileo - program popularno - naukowy
20.00 Marsz dinozaurów - film dokumentalny
22.00 Moce ciemności - horror

00.00 Klamcy - thriller
01.55 Rozstanie - dramat
03.45 Galileo - program popularno - naukowy
04.35 TV Market
04.50 Zakończenie programu

NIEDZIELA 24 KWIETNIA

TVP 1

05:55 Smerfy - serial animowany 06:30 Pierwsza wielkanocna pisanica - film animowany 07:05 Troskliwe Misie - film animowany 08:35 Przyrodnia siostra z innej planety - komedia
10:10 Transmisja z Watykanu Mszy Świętej Zmartwychwstania Pańskiego oraz Błogosławieństwo Urbi et Orbi
12:50 Program rozrywkowy
13:30 Surykatki - dokument
15:05 Szczeniackie wojsko - komedia

17:00 Teleexpress
17:25 Bibliotekarz 3: przeklęty kielich Judasza - film przygodowy
19:00 Wieczorynka
19:30 Wiadomości
20:20 Ranczo - serial obyczajowy
21:25 Złoty środek
23:20 Nagi instykt 2 - thriller
01:25 Włamywacze - film sensacyjny
03:35 Aztecki tyranozaur - film przygodowy
05:10 Zakończenie dnia

TVP 2

05:30 Maria, matka Jezusa - dramat 07:05 Dla niesłyszących - Słowo Prymasa Polski na Wielkanoc 07:15 Pożyczalscy - komedia familijna
08:55 Tajemnice Jasnej Góry - cykl dokumentalny
09:35 Znachor - dramat
12:00 Ojciec panny młodej - komedia

14:00 Familiada - teleturniej
14:40 Rodzinka.pl - serial komediowy
15:20 Szansa na Sukces
16:20 Na dobre i na złe - serial
17:20 Festiwal Kabaretu Koszalin 2010
18:00 Panorama
18:45 Tak to leciało! - kulisy
20:05 Kabaretowy Klub Dwójki - widowisko rozrywkowe
21:10 Kolekcjoner kości - thriller
23:15 Magazyn Ekstraklasy - Szybka piłka
23:50 Zasadzka - komedia sensacyjna
02:00 Coś - horror
03:50 Zakończenie dnia

TVN

05:35 Uwaga! 05:55 Mango - Telezakupy 08:00 Maja w ogrodzie 08:25 Akademia ogrodnika 08:30 Przepis na życie - serial
09:30 Agencie, podaj łapę - komedia
11:25 Kochany urwis II - komedia
13:20 X Factor - program rozrywkowy
14:45 Idealny facet - komedia

16:45 Złoty kompas - film przygodowy
19:00 Fakty
19:25 Sport
19:35 Pogoda
19:45 Uwaga!
20:00 X Factor - program rozrywkowy
21:40 Przepis na życie - serial
22:40 Partnerki - serial kryminalny
23:40 Usta Usta - serial
00:40 Pieniądże to nie wszystko - komedia
02:40 Uwaga!
03:00 Nic straconego

POLSAT

05:00 Wstawaj! Gramy! 06:00 Nowy dzień z Polsat News 07:10 Scooby Doo: Gdzie jesteś? 07:40 Kaczor Donald przedstawia 08:45 Tom i Jerry
09:15 Scooby Doo
09:45 Gumisie
10:15 Pajęczyna Charlotty - film familijny
12:20 Nie zadzieraj z fryzjerem - komedia
14:45 Zemsta frajerów - następne pokolenie - komedia
16:50 Szpilki na Giewoncie - serial
17:50 Hotel 52 - serial
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich
20:00 Titanic - melodramat

22:05 Siedem lat w Tybecie - dramat
01:00 Magazyn sportowy
03:00 Program interaktywny
04:40 TV market

TV 4

05.00 Galileo - program popularno - naukowy 05.45 Orlen Australia Tour 06.15 Dekoratornia 06.45 Denis Rozrabiaka - serial animowany
07.45 Barabasz - widowiskowa epopeja
10.45 Galileo - program popularno - naukowy
11.45 mała Czarna
12.45 Dekoratornia
13.15 Szóstka na czwórcie - Must be the Music
14.15 D'Artagnan - film przygodowy
16.25 Atomowy Głina - film fantasy
18.35 Nowe imperium - dramat przygodowy

21.00 Dragons Den - jak zostać milionerem
22.00 Wojownik Gwiazdy Polarnej - film przygodowy
23.55 Właściwy Cel - film sensacyjny
01.55 Policyjny cyborg 2 - film przygodowy
03.45 Kinomaniak
04.10 VIP

PONIEDZIAŁEK 25 KWIETNIA

TVP 1

05:20 Plebania - telenowela 06:15 Wielkanocna opowieść - film anim. 07:30 Koszmarny Karolek - serial animowany 07:45 Dzwoneczek i uczynne wróżki - film animowany
09:15 Dwaj bracia - film fabularny
11:10 Matylda - komedia
13:00 Śniadanie u Tiffany'ego - film fabularny
15:00 Jeszcze dalej niż Północ - komedia
17:00 Teleexpress
17:20 Plebania - telenowela
17:50 Klan - telenowela
18:25 Jaka to melodia? - teleturniej
19:10 Wieczorynka
19:30 Wiadomości
20:20 Zróbmy sobie wnuka - komedia

22:00 Długi weekend - film fabularny
23:40 Człowiek prezydenta 2: Punkt zero - film sensacyjny
01:20 Zabójczy sekret - dramat
03:00 Riffifi po sześćdziesiątce - komedia

TVP 2

05:45 O liturgii inaczej - Poniedziałek Wielkanocny 06:25 Cesarskie cięcie - film 08:00 Zmartwychwstania Dzień - retransmisja 09:00 Bitwa na głosy - widowisko
10:30 Jaguar - film akcji
12:20 Słynna restauracja - komedia
14:00 Familiada - teleturniej
14:45 Rodzinka.pl - serial komediowy
15:15 Laskowik & Malicki - widowisko rozrywkowe
16:10 102 Dalmatyńczyki - film fabularny
18:00 Panorama
18:35 Asterix i Wikingowie - komedia

20:15 Barwy szczęścia - serial obyczajowy
20:45 M jak miłość - serial
21:35 Świąteczne Kulisy serialu M jak Miłość - felieton
22:05 Liberator 2 - film fabularny
23:55 Nikita - film sensacyjny
02:05 Jaguar - film akcji
03:50 Zakończenie programu

TVN

05:35 Uwaga! 05:55 Mango - Telezakupy 07:55 Kuchenne rewolucje - program rozrywkowy 08:45 Ile waży koń trojański - komedia
11:05 Scooby-Doo II: Potwory na gigantycie - film przygodowy
12:55 Asteriks i Obeliks kontra Cezar - film rodzinny
15:05 Czy to ty, czy to ja - film rodzinny

17:05 Podróż do wnętrza Ziemi - film przygodowy
19:00 Fakty
19:25 Sport
19:35 Pogoda
19:45 Uwaga!
20:00 William i Kate - film obyczajowy
21:50 Pieniądże to nie wszystko - komedia
00:00 Asteriks i Obeliks kontra Cezar - film rodzinny
01:55 Uwaga!
02:15 Nic straconego

POLSAT

05:00 Wstawaj! Gramy! 06:00 Nowy dzień z Polsat News 07:15 TV Market 07:30 Przygody Animków 08:30 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
09:00 Dzieciństwo Kermita - komedia familijna
10:30 Mała księżniczka - film familijny
12:30 Długo i szczęśliwie - komedia romantyczna

15:10 Rycerz Króla Artura - melodramat
18:00 Pierwsza miłość - serial
18:50 Wydarzenia
19:20 Pogoda
19:20 Sport
19:30 Linia Życia - serial
20:00 Titanic - melodramat
22:05 Martwy za życia - film akcji
00:00 Journeyman - podróżnik w czasie - serial
01:00 Program interaktywny

TV 4

04.50 Orlen Australia Tour 05.15 Zbuntowani - serial obyczajowy 06.00 The BRIT Awards 2011 08.15 Orlen Australia Tour
08.45 mała Czarna
09.45 Galileo - program popularno - naukowy
10.45 Marsz dinozaurów - film dokumentalny
12.45 Atomowy Głina - film fantasy
15.00 Wielka Niedźwiedzica - film przygodowy
17.00 Szóstka na czwórcie - How clean is your house - dramat przygodowy
18.00 Nowe imperium
20.25 Klamcy - thriller
22.20 Kto pierwszy, ten lepszy - komedia romantyczna

00.25 Mistrz - dramat
02.20 mała Czarna
03.15 Kinomaniak
03.40 VIP
04.05 TV Market
04.35 Zakończenie programu

WTOREK 26 KWIETNIA

TVP 1

09:00 Jedyńkowe Przedszkole - dla dzieci 09:30 Dlaczego? Po co? Jak? - magazyn 09:50 Kuchcikowo - dla dzieci 10:05 Magiczne przygody misia Ruperta - serial anim. 10:20 Vipo i przyjaciele 10:50 Szerokie tory - reportaż 11:20 Telezakupy 12:00 Wiadomości 12:10 Agrobiznes 12:35 Siódme niebo - serial 13:25 Liturgia Wielkanocna 14:30 Plebania - telenowela 15:00 Wiadomości 15:50 Moda na sukces - serial 16:40 Celownik - magazyn 17:00 Teleexpress 17:25 Plebania - telenowela 17:55 Klan - telenowela 18:35 Jaka to melodia? - teleturniej 19:10 Wieczorynka 19:30 Wiadomości 20:25 Kandahar - dramat



22:20 Mam inne zdanie 23:20 Bieguny śmierci - film katastroficzny 00:55 Najdłuższy bieg - film obyczajowy

TVP 2

08:30 Pytanie na śniadanie 10:55 Aleja gwiazd 11:20 Telezakupy 11:50 Postaw na milion 12:50 Najgroźniejszy zwierzęta świata - cykl dokum. 13:55 Matka jest tylko jedna - telenowela dokumentalna 14:30 Barwy szczęścia - serial obyczajowy 15:05 Dla niesłyszących - M jak miłość - serial 16:00 Panorama Świat 16:15 Gorący temat 16:30 Czas honoru - serial 17:25 Jeden z dziesięciu - teleturniej 18:00 Panorama 18:40 Bitwa na głosy - z planu 19:00 October road - serial 19:55 Kabaretowy Klub Dwójki 20:10 Barwy szczęścia - serial 20:45 M jak miłość - serial 21:40 Kulisy serialu "M jak miłość" 21:50 Magazyn Ekspresu Reporterów 22:55 Oglądaj z Andrzejem Fidykiem - film dokum. 24:00 Spokojnie, tatuśku - komedia



02:15 Rzym - serial

TVN

05:40 Uwaga! 06:00 Mango - Telezakupy 07:00 Granie na śniadanie 08:00 Prosto w serce - serial 08:30 Dzień dobry TVN 11:00 Program rozrywkowy 11:35 Granie na ekranie 12:10 Mango - Telezakupy 12:40 Sędzia Anna Maria Wesołowska 13:40 W-11 Wydział Śledczy 14:20 Detektywi 14:55 Detektyw Monk - serial 15:55 Rozmowy w toku 16:55 Sąd rodzinny 17:55 Prosto w serce - serial 18:25 Detektywi 19:00 Fakty 19:30 Sport 19:40 Pogoda 19:50 Uwaga! 20:05 Na Wspólnej - serial



20:45 W-11 Wydział Śledczy 21:30 Usta Usta - serial 22:30 Kuba Wojewódzki 23:30 Goście - serial S-F 00:25 Uwaga! 00:45 Arkana magii 02:05 Rozmowy w toku

POLSAT

05:00 Wstawaj! Gramy! 06:00 Nowy dzień z Polsat News 07:15 TV Market 07:30 Przygody Animków 08:00 Pies Huckleberry 08:30 Scooby Doo 09:00 Rodzina zastępcza - serial 10:00 Daleko od noszy - serial 10:35 Świat według Kiepskich 11:05 Malanowski i Partnerzy 11:35 Linia Życia - serial 12:05 Dom nie do poznania 13:10 Pierwsza miłość - serial 14:45 Trudne sprawy 15:50 Wydarzenia 16:10 Pogoda 16:15 Interwencja 16:30 Malanowski i Partnerzy 17:00 Dlaczego ja? 18:00 Pierwsza miłość - serial 18:50 Wydarzenia 19:20 Sport 19:25 Pogoda 19:30 Linia Życia - serial 20:00 Strażnik - thriller sensacyjny



22:20 CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jorku - serial 23:20 Za drzwiami sypialni - dramat obyczajowy

TV 4

06.10 Muzyczne listy 07.20 Słoneczny patrol 08.20 Szóstka na czwórcę - Must be the Music 09.20 Szóstka na czwórcę - Hole in the wall 10.00 D'Artagnan - film przygodowy 12.10 Galileo - program pop.-nauk. 13.10 VIP 13.40 Dziewczyny z fortuną 14.40 Szóstka na czwórcę - Hole in the wall 15.20 Szóstka na czwórcę - Must be the Music 18.20 Szóstka na czwórcę - Hole in the wall 19.00 Różowa Pantera - serial animowany 20.00 Galileo - program pop.-nauk. 21.00 Dragons Den - jak zostać milionerem 22.00 Wojownik Gwiazdy Polarnej - film przygodowy 23.55 mała Czarna 00.55 Kaktus - komedia



02.55 Muzyczne listy 03.45 VIP 04.10 TV Market 04.40 Zakończenie programu

ŚRODA 27 KWIETNIA

TVP 1

09:25 Moliki książkowe - magazyn 09:45 I kudłate i iaciate - dla dzieci 10:05 Sindbad - serial anim. 10:35 Pocoyo - serial 10:40 Baranek Shaun - serial 10:50 Raj 11:20 Telezakupy 12:00 Wiadomości 12:10 Agrobiznes 12:40 Siódme niebo - serial 13:35 Plebania - telenowela 14:05 Klan - telenowela 15:00 Wiadomości 15:15 Jaka to melodia? - teleturniej 15:50 Moda na sukces - serial 16:40 Celownik - magazyn 17:00 Teleexpress 17:25 Plebania - telenowela 17:55 Klan - telenowela 18:35 Jaka to melodia? - teleturniej 19:10 Wieczorynka 19:30 Wiadomości 20:30 1920. Wojna i miłość - serial 21:25 Operacja Życie - cykl dokum. 22:05 Na własne oczy - Czarnobyl - film dokumentalny 23:15 Rozkosz zabijania - film fabularny



00:50 Ginostra - film sensacyjny

TVP 2

07:30 Na dobre i na złe 08:30 Pytanie na śniadanie 10:50 Aleja gwiazd 11:15 Telezakupy 11:45 Familiada - teleturniej 12:25 Szansa na Sukces 13:25 Matka jest tylko jedna - telenowela dokumentalna 14:25 Barwy szczęścia - serial 15:00 Dla niesłyszących - M jak miłość - serial 16:00 Panorama Świat 16:15 Gorący temat 16:30 Czas honoru - serial 17:25 Jeden z dziesięciu - teleturniej 18:00 Panorama 18:40 Bitwa na głosy - z planu 19:00 October road - serial 19:55 Kabaretowy Klub Dwójki 20:10 Barwy szczęścia - serial 20:45 Rodzinka.pl - serial komediowy 21:50 Gruby i chudszy 2: rodzina Klumpów - komedia



23:50 Kryminalne zagadki Las Vegas - serial sensacyjny 00:45 Dr House - serial obyczajowy 01:40 Morskie kameleony - film dokumentalny

TVN

05:40 Uwaga! 06:00 Mango - Telezakupy 07:00 Granie na śniadanie 08:00 Prosto w serce - serial 08:30 Dzień dobry TVN 11:00 Na Wspólnej - serial 11:35 Granie na ekranie 12:10 Mango - Telezakupy 12:40 Sąd rodzinny 13:40 W-11 Wydział Śledczy 14:20 Detektywi 14:55 Detektyw Monk - serial 15:55 Rozmowy w toku 16:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska 17:55 Prosto w serce - serial 18:25 Detektywi 19:00 Fakty 19:30 Sport 19:40 Pogoda 19:50 Uwaga! 20:05 Na Wspólnej - serial 20:45 W-11 Wydział Śledczy 21:30 You can dance - Po prostu tańcz! 23:10 Blade, Wieczny Łowca II - horror



01:35 Uwaga! 01:55 Arkana magii

POLSAT

07:15 TV Market 07:30 Przygody Animków 08:00 Sylwester i Tweety na tropie 08:30 Scooby Doo: Gdzie jesteś? 09:00 Rodzina zastępcza - serial 10:00 Daleko od noszy - serial 10:30 Świat według Kiepskich 11:00 Malanowski i Partnerzy 11:30 Linia Życia - serial 12:00 Dom nie do poznania 13:00 Ostry dyżur - serial 14:00 Pierwsza miłość - serial 14:45 Trudne sprawy 15:50 Wydarzenia 16:10 Pogoda 16:15 Interwencja 16:30 Malanowski i Partnerzy 17:00 Dlaczego ja? 18:00 Pierwsza miłość - serial 18:50 Wydarzenia 19:20 Sport 19:25 Pogoda 19:30 Linia Życia - serial 20:00 Świat według Kiepskich 20:25 Piłka Nożna LM UEFA 23:45 Zmowa pierwszych żon - komedia



01:55 Teraz ty

TV 4

04.50 Kinomaniak 05.15 Zbuntowani - serial 06.00 Muzyczne listy 07.10 Słoneczny patrol 08.10 Szóstka na czwórcę - Hole in the wall 08.50 Szóstka na czwórcę - Must be the Music 11.50 Szóstka na czwórcę - Hole in the wall 12.30 Galileo - program popularno - naukowy 13.30 Kinomaniak 14.00 Dziewczyny z fortuną 15.00 Szóstka na czwórcę - Hole in the wall 15.40 Szóstka na czwórcę - Must be the Music 19.00 Różowa Pantera - serial animowany 20.00 Mistrz - dramat



21.55 Wielka bitwa potworów - film katastroficzny/sci-fi 00.20 Liga Mistrzów 02.30 Muzyczne listy 03.25 Kinomaniak 03.50 VIP 04.15 TV Market 04.45 Zakończenie programu

CZWARTEK 28 KWIETNIA

TVP 1

09:40 Magiczne przygody misia Ruperta 09:50 Psie opowieści czyli fochy i fochy - dla dzieci 10:10 Małgosia i bućki - serial 10:35 Baranek Shaun - serial 10:50 My Wy Oni - magazyn 11:20 Telezakupy 12:00 Wiadomości 12:10 Agrobiznes 12:40 Siódme niebo - serial 13:40 Plebania - telenowela 14:05 Klan - telenowela 14:40 Opole 2010 na bis - koncert 15:00 Wiadomości 15:15 Jaka to melodia? - teleturniej 15:50 Moda na sukces - serial 16:35 Celownik - magazyn 17:00 Teleexpress 17:25 Plebania - telenowela 17:55 Klan - telenowela 18:35 Jaka to melodia? - teleturniej 19:10 Wieczorynka 19:30 Wiadomości 20:25 Ojciec Mateusz - serial 21:20 Sprawa dla reportera 22:20 Tygrys i śnieg - komediodramat



00:25 Pomocnik - dramat

TVP 2

07:30 Na dobre i na złe 08:30 Pytanie na śniadanie 10:50 Aleja gwiazd 11:15 Telezakupy 11:45 Gilotyna 12:25 Jak się rozstać? - widowisko 13:20 Matka jest tylko jedna - telenowela dokum. 14:15 Barwy szczęścia - serial 14:50 Zmiennicy - serial 16:00 Panorama Świat 16:15 Gorący temat 16:30 Czas honoru - serial 17:25 Gilotyna - teleturniej 18:00 Panorama 18:40 Bitwa na głosy - z planu 19:00 Zaklinacz dusz - serial 19:55 Kabaretowy Klub Dwójki 20:10 Barwy szczęścia - serial obyczajowy 20:45 Dr House - serial obyczajowy 21:45 Instynkt - serial kryminalny 22:40 Siostra Jackie - serial obyczajowy



23:20 Po zmierzchu - program publicystyczny 00:10 Kocham Kino - magazyn filmowy Grażyny Torbickiej 00:40 Ruby - film akcji 02:35 Od słowa do słowa - dyskusja

TVN

05:40 Uwaga! 06:00 Mango - Telezakupy 07:00 Granie na śniadanie 08:00 Prosto w serce - serial 08:30 Dzień dobry TVN 11:00 Na Wspólnej - serial 11:35 Granie na ekranie 12:10 Mango - Telezakupy 12:40 Sędzia Anna Maria Wesołowska 13:40 W-11 Wydział Śledczy 14:20 Detektywi 14:55 Detektyw Monk - serial 15:55 Rozmowy w toku 16:55 Sąd rodzinny 17:55 Prosto w serce - serial 18:25 Detektywi 19:00 Fakty 19:30 Sport 19:40 Pogoda 19:50 Uwaga! 20:05 Na Wspólnej - serial 20:45 W-11 Wydział Śledczy 21:30 Kolekcjoner - film sensacyjny



23:55 Bez śladu - serial 00:50 Multikino 01:15 Arkana magii 02:35 Uwaga! 02:55 Rozmowy w toku

POLSAT

07:15 TV Market 07:30 Kudłaty i Scooby Doo na tropie 08:00 Miś Yogi 08:30 Nowe przygody Scooby'ego 09:00 Rodzina zastępcza 10:00 Daleko od noszy 10:30 Świat według Kiepskich 11:00 Malanowski i Partnerzy 11:30 Linia Życia - serial 12:00 Dom nie do poznania 13:00 Ostry dyżur - serial 14:00 Pierwsza miłość - serial 14:45 Trudne sprawy 15:50 Wydarzenia 16:10 Pogoda 16:15 Interwencja 16:30 Malanowski i Partnerzy 17:00 Dlaczego ja? 18:00 Pierwsza miłość - serial 18:50 Wydarzenia 19:20 Sport 19:25 Pogoda 19:30 Linia Życia - serial 20:00 CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jorku - serial 21:00 Hotel 52 - serial 22:00 Szpilki na Giewoncie - serial 23:00 Kobiety Klub Zbrodni - serial 00:00 Potęga miłości - dramat



TV 4

05.05 Dekoratornia 05.30 Zbuntowani - serial obyczajowy 06.20 Muzyczne listy 07.30 Słoneczny patrol 08.30 Szóstka na czwórcę - Hole in the wall 09.10 Szóstka na czwórcę - Must be the Music 12.30 Galileo - program pop.-nauk. 13.30 Dekoratornia 14.00 Dziewczyny z fortuną 15.00 Szóstka na czwórcę - Hole in the wall 15.40 Szóstka na czwórcę - Must be the Music 19.00 Różowa Pantera - serial animowany 20.00 Galileo - program pop.-nauk. 21.00 Liga Europejska - Na żywo! 23.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami - serial 23.55 Magazyn Ligi Europejskiej 00.30 CSI: Kryminalne zagadki Miami - serial 01.30 Pogrzeb - dramat gangsterski



03.25 Muzyczne listy 04.15 Kinomaniak 04.40 TV Market 05.10 Zakończenie programu

REKLAMA

EPW/45/2011/R.L.

**ZATRUDNIĘ
SPRZEDAWCĘ**
do sklepu w Gdyni

**CV, zdjęcie, podanie, proszę
przesyłać listem zwykłym
na adres:**

Obuwnicza Sieć Handlowa S.C.
Ul. Chotoniowskiego 34/2/36
85-127 Bydgoszcz
z dopiskiem: GDYNIA

Firma finansowa zatrudni pracowników w rejonie Wejherowo – Gdynia, zapewniamy przeszkolenie, tel: 662 039 611

SZUKAM PRACY

Kucharz – emeryt, dyspozycyjny, praca – sobota, niedziela lub nocki i inne propozycje, posiadam prawo jazdy – samochód, tel: 504 867 680

On, lat 22, poszukuje pracy jako pomocnik do sprzątania na budowie, tel: 513 249 811

On, lat 22, poszukuje pracy jako sprzątaczkatek schodowych na terenie Gdyni, tel: 513 249 811

On, lat 22, bez nałogów, poszukuje pracy jako dozorca na budowie, tel: 513 249 811

Chalupnictwo, przyjmę bez kaucji, składanie długopisów, tel: 513 249 811

Jubiler-złotnik z dużym doświadczeniem szuka pracy, tel. 600 702 048

Szukam pracy od zaraz jako pracownik budowlany tel. 695 462 819

Uczciwa 30 letnia dziewczyna szuka pracy jako niania, pomoc domowa lub sprzątaczką Sierakowice - Kartuszy tel. 694 236 680

Emerytka, lat 62, bez nałogów, zaopiekuje się dzieckiem, może być niemowle, lub starsza osobą, 515 654 688

Kolportaż gazet, reklam-ówek, Wejherowo-Reda-Rumia, 515 654 688

Szukam pracy od zaraz, tel. 695 462 819

Szukam pracy jako pomocnik murarza z Żukowa i okolic, tel. 691 625 547

Kobieta 41 lat, zaopiekuję się dzieckiem u siebie w domu, w wieku powyżej 3 lat (Os. Kaszubskie-Wejherowo), doświadczenie, tel: 692 575 818

USŁUGI

REKLAMA

EPW/30/2011/R.L.

**SKUP I SPRZEDAŻ
MONET**
*skupujemy monety złote,
srebrne, pojedyncze
oraz całe kolekcje*

Wejherowo
Pl. Jakuba Wejhera 17/8
(wejście od ul. Północnej)
tel. kom. 728 302 810

REKLAMA

EPW/RED/24

**Sprzedam lub wydzierżawię
lokal handlowy**

pow. 18 m²,
w ciągu handlowym,
Wejherowo, os.Kaszubskie
tel: 601 614 236

REKLAMA

EPW/03/01/2011/P

- Tynki gipsowe,
- cementowo-wapienne
- Posadzki
- Wykonanie maszynowe

tel.: 502 919 634
e-mail: slawek1055@onet.pl

REKLAMA

EPW/02/01/2011/P

SALON ŁAZIENKOWY
www.umyka.com.pl, e-mail: biuro@umyka.com.pl

TECHNIKA GRZEWCZA
Luziano, ul. Prosta 1, tel. 58 678 27 83, tel./fax 58 678 15 90
ul. Wilcza 7, tel. 58 678 05 93

Cyklinowanie z lakierowaniem, stolarka zabudowy z drzwiami przesuwanymi, solidnie, tel: 604 915 011

Mistrz uzdrowiciel reiki zaprasza jeśli cierpisz na bóle kręgosłupa rwę kulszową choroby nowotworowe oraz bóle różnego pochodzenia umów się na spotkanie, tel: 510 118 155

Przeprowadzki kompleksowe, domów, mieszkań, firm i biur, usługi transportowe, bagażowe, Rumia, Reda, Wejherowo, tel: 509 256 121

Profesjonalne strony internetowe, szybkie terminy realizacji, niskie ceny – 299 zł/strona www, tel: 504 256 658

Masaż metodą Ackermanna wykonywany przez dyplomowanego rehabilitanta, porady zdrowotne, ziołolecznictwo, tel: 668 103 233

Remonty, wykończenia, 100% zadowolonych klientów. Sprawdź sam! Tel: 790 490 605

Tworzenie stron www na zamówienie, szybko, profesjonalnie, tanio, tel: 504 265 658

TOWARZYSKIE

Kawaler 38 L, 178 cm, przystojny, zaradny, bez nałogów, do tańca i do różańca, pozna zgrabną, zaradną, bez nałogów, miłą pannę w wieku 21 – 31 lat, tel: 605 574 971

On, lat 22, bez nałogów, szczerzy, kochający, poszukuje zdecydowanej w wieku 20-25 na stały związek, foto mile widziane, tel: 513 249 811

Poznam panią lub pana 50 +, sympatycznych, niesfrustrowanych, z Wejherowa i okolic, 50 latek z Łęborka, tel: 605 966 593

Poznam panią do sześćdziesięciu lat. Ja lat sześćdziesiąt własne mieszkanie pracujący, tel: 784 188 892

Skromny kawaler lat 41, szczupły, abstynent z ruchomościami i nierucho-

mościami, pozna do stałego związku inteligentną panią o podobnych zaletach, tel: 514 780 981

Facet po 30tce, wolny, szczupły, 175, niepalący, z własnym lokum, pozna panią celem miłego spędzenia czasu, Gdynia, tel:

Wesoła, drobna wdowa pozna zmotoryzowanego pana o podobnych cechach. Kultura osobista ponad wszystko tel. 517 324 144

Inteligentna, zadbana, nie przeciętnej urody, 50 latka pozna mężczyznę o podobnych zaletach tel. 506 065 746

ZWIERZĘTA

Alf. Mieszaniec owczarka niemieckiego i kaukaskiego. Obecnie szuka nowego domu. tel. 608 048 040

RÓŻNE

Zegar porcelana Ćmielowska, cena: 120 zł, tel: 58 621 96 98

Zegar kominkowy mosiądz, cena: 150 zł, tel: 58 621 96 98

Rzutnik do slajdów Diaprex, cena: 150 zł, tel: 58 621 96 98

Sprzedam meble sklepowe nowe, 7 szt., po 190 zł i klimatyzację za 700 zł, tel: 502 682 120

Pojemniki plastikowe w koszu metalowym na palecie, 800 L – 220 zł, 1000 L – 250 zł, możliwy transport, Gdynia, tel: 503 631 333

Mini aparat fotograficzny cyfrowy Digi Shot 3500 LS-15, sprzedam, 50 zł, tel: 513 249 811

Aparat fotograficzny na klisze Yashica Clearlook FF, nie kolekcjonerski, sprzedam, 20 zł, tel: 513 249 811

Aparat fotograficzny na klisze Yashica Clearlook FF, nie kolekcjonerski, sprze-

dam, 20 zł, tel: 513 249 811

Aparat fotograficzny na klisze Olympus Trip S, nie kolekcjonerski, 20 zł, tel: 513 249 811

Walkman Philips Bass Boost, czamy, 20 zł, tel: 513 249 811

Sprzedam nowy wózek inwalidzki LIZA, dla dziecka 15 lat z grupą niepełnosprawności, z przystosowaniem do różnych schorzeń, tel: 604 153 490

Zaginęła legitymacja studencka na nazwisko Kamila Dziosa nr 9985, uczciwego znalazcę proszę o kontakt, tel: 662 153 199

Sprzedam obraz olej/pl. Pejzaż początku XX w. wym. 50/98, rama drewniana, cena: 2000 zł, tel: 668 370 419

Ubranka dla dziewczynki na wiek 2-3,od roz. 98, spodenki, sukienki, bluzki, kurteczki, kapcie, czapeczki itp. niezniszczzone, firmowe, tel: 512 918 442

Sprzedam ładę sklepową, drewno + szkło szt. 2 cena za szt. 200 zł, tel.605 852 719

Parkiet dębowy 22x70x350, tanio sprzedam, tel: 603 762 352

Sprzedam kanapę dziecięcą, 1 os prawie jak nowa, cena: 100 zł, tel: 58 676 91 63

Sprzedam nowy odkurzacz Karcher Nt-361, cena: 800 zł, tel: 502 973 884

Sprzedam szlifierkę oscylacyjną BOSCH Gex 150 ac, cena: 500 zł, tel: 502 973 884

Sprzedam piec co 3.5m gaz. gazowy grzejnik wody przepływowej i tunel foliowy 4x12 oraz kredens brąz.z nadstawką oszkloną.(antykw), tel: 695 813 159

Rowerek dziecięcy dla 2-4 latka dodatkowo kółka używane, cena 100zł, tel: 600 570 381

Namiot handlowy 2/4 rozciągany, stabilny, mo cny i 3 ściany boczne dopinane. Cena 800 zł, tel: 502 056 307

Sprzedam zasadzona wierztyelność w kwocie 61.700 pln za polowe wartości, tel:

664 775 835

Namiot handlowy rozciągany, 2/4, boczne ściany, dopinane i 3 stoły składane, cena: 800 zł, tel: 502 056 307

Grzejnik olejowy na kółkach, cena: 50 zł, tel: 58 621 96 98

Sprzedam składany lekki rower gimnastyczny, cena: 250 zł, tel: 58 623 85 50

Gazowy podgrzewacz wody TERMA elektroniczny stan b.d. sprzedam tel: 880 215 385

Grzejnik olejowy żeliwny, cena: 50 zł, tel: 58 621 96 98

Komplet sztukców na 6 osób, Polsilver – platerowane, posrebrzane, tel: 300 zł, tel: 58 621 96 98

Sprzedam płyty winylowe, 12 szt., duże, min. Oz Billy Idol Papa Dance Dm i inne oraz 6 małych różnych, cena do uzgodnienia, tel: 503 325 202

We wszystko czego potrzebujesz do pielęgnacji dłoni i stylizacji paznokci zaopatrzysz się u nas. Bogata oferta, dobre ceny, tel: 502 711 506

Rusztowania warszawskie sprzedam, wynajmę. Wejherowo - Gościcino, tel: 668 493 986

Sprzedam duży steper z kolumnami, 130 zł, tel: 502 351 988

Kupię wideo - możliwość nagrywania tel. 516 217 957

Sprzedam drzewo opałowe, świerk, buk, pocięte tel. 600 676 350

Sprzedam posagi dziewczynka i chłopak, wys 70 cm, kolor lososiowy. Cena za komplet 350 zł Żukowo tel. 503 867 144

Młocarnie Warmiankę w bdb. stanie, tel: 503 923 874

Polskie monety srebrne kupię, tel. 515 516 100

REKLAMA

EPW/129/2010/R.L.

DREWNO KOMINKOWE
DREWNO OPALOWE
501 893 729

REKLAMA

EPW/96/2010/R.L.

SIEĆ HURTOWNI I SKLEPÓW
ELEKTRYKA
www.at-aretoszyn.pl

Zapraszamy do sklepu w Wejherowie



gwarantujemy

NISKIE CENY

realizujemy

KAŻDE

ZAMÓWIENIE

w sprzedaży

40.000

artykułów z branży elektryczno-oświetleniowej

obsługujemy

100.000

klientów miesięcznie

Sobieskiego 225, tel. 58 736 25 54

**lampy mieszkaniowe | oprawy przemysłowe
żarówki | świetlówki | osprzęt elektryczny | kable
przewody | akumulatory baterie | wyłączniki
gniazda | rozdzielnice | oświetlenie LED**

REKLAMA

EPW/133/2010/R.L.

**SALON KOMINKÓW
RUMIA**
Wkłady Piece Biokominki Obudowy
ul. Dąbrowskiego 107 kom. 788 344 651
Rumia tel. 58 674 42 27
www.kominki.rumia.pl
Rabat -10% na wkłady z montażem

**WYKAZ KATEGORII, KODÓW
I NUMERÓW:**

Na numer 79986 (9 zł + VAT; 11,07 zł z VAT)

TOWARZYSKIE:	EXPTOW.
PRACA:	
Dam pracę:	EXPPDP.
Szukam pracy:	EXPPSP.
USŁUGI:	EXPUSL.

Na numer 72240 (2 + VAT; 2,46 zł z VAT)

NIERUCHOMOŚCI:	
Sprzedam:	EXPNSP.
Kupię:	EXPNKU.
Zamienię:	EXPNZA.
Do wynajęcia:	EXPNDW.
Poszukuję wynająć:	EXPNPW.
MOTORYZACJA:	
Sprzedam:	EXPMSP.
Kupię:	EXPMKU.
Inne:	EXPMIN.
EDUKACJA:	EXPEDU.
SPRZĘT ELEKTRONICZNY:	
Komputery:	EXPSKO.
Telefony:	EXPSTE.
Inne:	EXPSIN.
ZWIERZĘTA:	EXPZWI.
RÓŻNE:	EXPROZ.
ŻYCZENIA:	EXPZCZ.

OGŁOSZENIE

EPW/57/2011/R.L.

**Informacja Wójta Gminy Gniewino**

Wójt Gminy Gniewino informuje, iż w dniu 22-04-2011 r na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Gniewinie, ul. Pomorska 8 wywieszony został na okres 21 dni wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu:

•Obręb geodezyjny Tadzino, działka nr 150/1

Chcesz nadać drobne ogłoszenie?
Wyślij nam treść SMS-em!

Aby nadać drobne ogłoszenie należy wpisać kod ogłoszenia, a następnie podać jego treść.
(Maksymalna długość sms-a bez kodu to 120 znaków)

Przykład: EXPMSP.treść ogłoszenia

W zależności od treści SMS-a należy wystać go na numer
72240
(2 zł + VAT; 2,46 zł z VAT)

lub na numer
79986
(9 zł + VAT; 11,07 zł z VAT)

Ogłoszenie ukaże się dwa razy. Należy je wysłać do wtorku do godziny 12⁰⁰ poprzedzający wydanie następnego numeru.

Regulamin ogłoszeń drobnych sms jest dostępny w siedzibie wydawnictwa i na stronie www.expressy.pl



SPORT

WAŻNY MECZ Z KOTWICĄ

Prestżowa rywalizacja z Kotwicą Kołobrzeg czeka podopiecznych Wojciech Waśka w Sobotę Wielkanocną. Po porażce z Gryfem Słupsk i remisie w Dębnie wejherowscy zawodnicy zapowiadają walkę o trzy punkty do ostatniego gwizdka sędziego.

Zagrają w Słupsku

KOSZYKÓWKA | W hali sportowej Zespołu Szkół nr 3 w Wejherowie, odbył się Półfinał Wojewódzkiej Gimnazjady w Koszykówce Chłopców.

Zawody te były eliminacją do Finału Wojewódzkiej Gimnazjady, który odbędzie się 29 kwietnia w Słupsku. W rozgrywkach wystąpiły 4 zespoły reprezentujące powiat: pucki, lęborski, kartuski oraz wejherowski. Zwycięzcą turnieju została drużyna gospodarzy, czyli Gimnazjum nr 3 w Wejherowie. Emocji nie brakowało w żadnym spotkaniu, co zgodnie potwierdzali widzowie. Na zakończenie zawodów zespoły zostały nagrodzone pucharami oraz dyplomami, które wręczał organizator zawodów – Pan Kordian Zabrocki. Organizatorami zawodów byli: Powiatowy Zespół Placówek Oświatowych Wychowawczych w Wejherowie oraz ZS nr 3 w Wejherowie. (luK)

Turniej Gryf Wejherowo CUP

PILKA NOŻNA | Stowarzyszenie Kibiców Gryfa Wejherowo „Żółto - Czarni” zorganizowało już po raz drugi turniej piłkarski Gryf Wejherowo CUP. Jest to kontynuacja zawodów, które odbyły się w 2009 roku dla szkół podstawowych. Tym razem walczyli między sobą uczniowie szkół ponadgimnazjalnych.

Łukasz Nowaczyk
l.nowaczyk@expressy.pl

- Jest to nasza kolejna inicjatywa, którą kontynuujemy. Cieszymy się, że ten turniej zainteresował tak wielu młodych zdolnych zawodników ze szkół w Wejherowie oraz z Rumi – mówi Wojciech Wasiakowski, prezes Stowarzyszenia. Poziom pojedynków, jak zauważyli opiekunowie drużyn oraz sami organizatorzy był bardzo wysoki. Czwartkowe rywalizacje zakończyły się niespodziewaną wygraną szkoły Cech Rzemiosł Różnych z Wejherowa, która dosłownie zdeklasowała swoich rywali. Na drugim miejscu uplasował się Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w Wejherowie (I), natomiast na ostatnim



Fot. Erwin Hierasimczyk

miejscu podium znalazła się reprezentacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w Wejherowie (II). Czwarte miejsce

wywalczył ZSP nr 2 z Wejherowa, czyli popularny elektryk, a ostatnie miejsce zajęło II liceum ogólnokształcące z Rumi. Król

strzelców, którym okazał się Dawid Łaga (6 bramek) otrzymał piłkę, a najlepszy bramkarz turnieju – Marcin Funk w nagrodę

otrzymał rękawice bramkarskie. Turniej zorganizowano dzięki pomocy Starostwa Powiatowego w Wejherowie.

Powiatowe zawody w unihokeja

UNIHOKEJ | Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych rozegrali Mistrzostwa Powiatu Wejherowskiego w unihokeju. Wśród chłopców triumfowali uczniowie z ZSP w Redzie, natomiast wśród dziewcząt ZSP nr 2 w Wejherowie.

Dziewczyny z Wejherowa w pokonanym polu pozostawiły 8 innych ekip, między innymi dwie szkoły z Rumi. Dodajmy jeszcze, że ZSP nr 2 z

Wejherowa była jednocześnie gospodarzem Mistrzostw Powiatowych, które były także eliminacją do zawodów wojewódzkich w Gdyni planowa-

nych na czerwiec. Zawodniczki ZSP nr 2 pokonały w finale ZSO II LO Rumia 3:2. 18 kwietnia w Rumi walczyli

natomiast panowie. Zwycięzcą zawodów okazał się zespół ZSP w Redzie, który w finale pokonał ZSP nr 2 z Wejherowa 4:3. Co ciekawe wśród

siedmiu startujących szkół, aż pięć reprezentowało Wejherowo.

I miejsce dziewczęta – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wejherowie - Dominika Lesna, Kinga Bujak, Monika Bobrycka, Angelika Gołda, Klaudia Tumkiewicz, Weronika Miotke, Angelika Bużan, Kinga Bużan, Alicja Stebnicka, Kinga Damps,

opiekun drużyny – Agnieszka Krekora

I miejsce chłopcy – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Redzie - Mateusz Gill, Krzysztof Krampa, Tomasz Trocki, Paweł Ruszewski, Daniel Pranga, Przemysław Żyła, Rafał Grzenia, Krzysztof Konkol, Patryk Łęgowski, Patryk Rzepiak, opiekun drużyny – Monika Szymaniuk.

REKLAMA

EPW/BART/03/R.L

Bałtyckie Spotkania i Targi
Hala Olivia
13-14-15 MAJ 2011
MEDYCYNĄ NATURALNĄ



AROMATERAPIA
ASTROLOGIA
AURA
BIOENERGOTERAPIA
CHIROMANCJA
HIPNOZA
HOMEOPATIA
HOROSKOPY
MEDYCYNĄ NATURALNĄ



PARAPSYCHOLOGIA
PSYCHOTRONIKA
RADIESTEZJA
REFLEKSOTERAPIA
TELEPATIA
UFOLOGIA
PREKOGNICJA
WYDAWNICTWA
ZIOLA

www.monikadymecka.eu

REKLAMA

EPW/50/2011/R.L



MEGA
INWEST

58 76 73 201 www.megainwest.pl



WKS GRYF ORLEX WEJHEROWO

www.gryfwejherowo.com.pl

Kotwica kolejnym przeciwnikiem Gryfa

ZAPOWIEDŹ | III liga Bałtycka nie zwalnia tempa. W najbliższy weekend zostanie rozegrana kolejna 21. kolejka spotkań, w której na własnym stadionie Gryf Orlex Wejherowo podejmie Kotwicę Kołobrzeg.

Łukasz Nowaczyk
l.nowaczyk@expressy.pl

Gryfici w ostatnich dwóch meczach zainkasowali zaledwie jeden punkt przegrywając z Gryfem Słupsk 2:4 oraz bezbramkowo remisując w ostatnim meczu z Dębem Dębno. Jak na razie po 20 meczach w lidze żółto – czarni zajmują piąte miejsce w tabeli, a na swoim koncie punktowym posiadają 31 oczek. W sobotę o godzinie 17.00 na Wzgórzu Wolności przed własną publicznością podopieczni trenera Wojciecha Wąska podejmą siódmą Kotwicę Kołobrzeg. Kołobrzeżanie w rundzie wiosennej wywalczyli trzy zwycięstwa z Dębem Dębno 4:0, Chemikiem Police 2:1 i w ostatniej kolejce z Orłętami Reda 3:1. Jako pokonana z boiska Kotwica schodziła w meczach z Gryfem Słupsk 1:2 oraz z Lechią II Gdańsk 0:1. Kotwica znacznie gorzej radzi sobie na wyjazdach niż w meczach na własnym boisku.

W ostatnich dwóch meczach gryfici zainkasowali zaledwie jeden punkt przegrywając z Gryfem Słupsk 2:4

Zaledwie trzy zwycięstwa, jeden remis i aż sześć porażek to bilans rozegranych spotkań zawodników z Kołobrzegu na wyjeździe. To dobra wiadomość dla wejherowian, którzy aby utrzymać wysoką pozycję w tabeli powinni w sobotę zdobyć komplet punktów, tym bardziej, że grają przed własną publicznością. Gryf Orlex Wejherowo na własnym terenie cztery mecze wygrał, dwa zremisował i w czterech schodził z boiska jako pokonany. W najbliższym spotkaniu nie zagra jeszcze Piotr Kołc, który pauzuje drugi mecz za czerwoną kartkę, którą otrzymał w meczu z Gryfem Słupsk. Do zdrowia powraca powoli Maciej Szymański, który narzekał na lekką kontuzję stawu skokowego. Reszta zespołu pracowicie przetrénowała ostatni tydzień przygotowując się do meczu z Kotwicą Kołobrzeg. Przypomnijmy, że początek pojedynku zaplanowano na godzinę 17.00 w najbliższą sobotę 23 kwietnia.



Gryfici w ostatnich dwóch meczach zdobyli zaledwie jeden punkt, w sobotę żółto-czarni będą mieli okazję do zdobycia kolejnych trzech przed własną publicznością

Zostań zawodnikiem Gryfa

WKS Gryf Wejherowo prowadzi nabór do sekcji piłki nożnej w rocznikach 2002, 2003, 2004 i 2005. Szczegółowych informacji na temat naboru do poszczególnych roczników udziela Stefan Machaliński. Kontakt z trenerem możliwy jest pod numerem telefonu: 600 244 072.

Niepokonane rezerwy

Kolejne zwycięstwo na swoim koncie zanotowali zawodnicy Gryfa II Wejherowo wygrywając z Nordią Karwia na własnym stadionie 5:1. Bramki w tym spotkaniu zdobyli: Jarosław Rompca (34'), Michał Michalak (56'), Łukasz Basiński (68') oraz dwie Wojciech Jaskółka (80', 87'). Było to ich czwarte zwycięstwo z rzędu w rundzie wiosennej. Rezerwy Gryfa nadal znajdują trzecie miejsce w tabeli A klasy z dorobkiem

31 punktów na swoim koncie. Teraz przed podopiecznymi trenera Wojciecha Borka tydzień przerwy w rozgrywkach, następnie gryfici na wyjeździe zmierzą się z liderem – Olimpią Osowa. Gryf II Orlex Wejherowo: Musiakowski – Jezierski, Kowalski, Bogucki, Białołobrodzki (Perszon 78'), Michalak, Basiński, Hierasimczyk (Albecki 15'), Rompca, Jaskółka, Kurdziel

Łukasz Nowaczyk

Sprawiedliwy podział punktów

Bezbramkowym remisem zakończyło się spotkanie 20. kolejki III Ligi Bałtyckiej pomiędzy Dębem Dębno a Gryfem Orlex Wejherowo. Obie jedenastki po wyrównanej grze sprawiedliwie podzieliły się punktami. W sobotnim spotkaniu na boisku zagrały ze sobą drużyny z czołówki III ligi Bałtyckiej, poziom pojedynku był wysoki, jednak obie jedenastki nie zagwarantowały kibicom tego najważniejszego co jest w piłce, czyli strzelonych bramek. Przy odrobieniu szczęścia oba zespoły mogły zagwarantować sobie trzy punkty w tym spotkaniu. W pierwszej odsłonie meczu przewagę na boisku mieli zawodnicy Gryfa Or-

lex Wejherowo, jednak nie potrafili tego udokumentować strzeleniem bramki. Drugie 45 minut to gra przede wszystkim w środku pola i bardziej ożywiona gra obu ekip. Zawodnicy Dębu mieli kilka okazji do strzelenia bramki, natomiast goście z Wejherowa mimo ofensywnej gry nie potrafili stworzyć sobie dogodnej sytuacji do zdobycia upragnionej bramki. Ostatecznie pojedynek zakończył się podziałem punktów.

Gryf Orlex Wejherowo: Szlaga - Sobczyński, Kostuch, Oleszczuk, Politowski, Gicewicz, Kotwica, Felisiak, Kłos (Tatarczuk 78'), Pomorski (Smolarek 81'), Krzemiński. (LN)

9 dekad Gryfa. Z historii klubu

www.9dekadgryfa.pl

Dettlaffowie twórcami wejherowskiego tenisa

HISTORIA | Pierwszym instruktorem tenisa w latach powojennych w Wejherowie był Franciszek Dettlaff, starszy brat Brunona. To właśnie ta dwójka najbardziej przyczyniła się do rozwoju tego sportu w grodzie Wejhera.

Pierwszą nazwą, jaką przyjął klub tenisowy był to Wejherowski Klub Tenisowy. Sekcja tenisa ziemnego została przejęta przez KS „Gryf” Wejherowo w kwietniu 1957 roku od koła Sportowego „Włóknarz” w Wejherowie. Działaczami tej sekcji w „Gryfie”

byli bracia Franciszek i Brunon Dettlaffowie oraz Franciszek Zaborowski. Zawodnicy sekcji uczestniczyli w turniejach klasyfikacyjnych organizowanych przez GOZT. Na liście kwalifikacyjnej najlepszych zawodników okręgu sezonu 1960 prowadzonej

przez GOZT znaleźli się: Witold Chrapkowski, Franciszek i Brunon Dettlaffowie – zajęli wówczas miejsca 11-16, junior Ryszard Barciński zajął 4 miejsce, Jerzy Pawłowski 8 miejsce, juniorki Eugenia Pietrzak i Grażyna Wolska 11 miejsce. W latach pięćdziesią-

tych na wejherowskich kortach rozgrywano niezwykle popularny turniej o „Puchar Ziemi Kaszubskiej”. W turnieju tym brały udział ekipy z Sopotu, Gdańska, Gdyni – czyli krajowej czołówki w tenisie ziemnym. Przyjeżdżały również reprezentacje Tczewa,

Kościerzyny czy Starogardu. Niestety pewnego roku Polski Związek Tenisowy tłumacząc się trudnościami finansowymi skreślił ten turniej z kalendarza imprez krajowych i na tym zakończono te popularne rozgrywki. W pewnym momencie przysłowiowa dziura w kortowym płócie okazuje się być w sam raz na wysokość Leszka Bieńkowskiego, jak się później okazało wejherowskiego

tenisowego arcytalent. Później wielokrotnie Bieńkowski reprezentował Polskę w Pucharze Davisa. Samym Wejherowem i „Gryfem” jak się okazało nie można było dojść do pucharowego zwycięstwa nad Finem Neli Paloheimo do wice mistrzostwa kraju. I do tak wybornej techniki tenisowej. Na ten sukces musiały złożyć się szkoła wejherowska wraz z sopocką braci Korneluków.

SPONSOR TYTULARNY



NORTHPOL™

P.H.U. ELSTAT
NORTHPOL-BUD

Koszarka

CHOPIN

ALMARES
SKŁADY BUDOWLANE

F.H. ADAM LOEWENAU

TTM

okna i drzwi
WIKED
www.wiked.pl

P.P.H.U. BORMAX

express
powiat wejherowski

PRO
Sport



WP
USŁUGI
BUDOWLANE

Samorządowcy zagrali w siatkówkę

Siatkówka | W XV Mistrzostwach Polski w piłce siatkowej pracowników samorządowych wzięło udział ponad 350 zawodników z całej Polski. Jak się okazało najlepiej tajniki tej dyscypliny przyswoili reprezentanci ze Starogardu Gdańskiego.

W finale pokonali oni samorządowców z Bielska Podlaskiego 2:0. Natomiast w pojedynku o brązowy medal Luzino minimalnie przegrało

z Nysą 1:2.

Skład drużyny Mistrzów Polski Open: Monika Walentynowicz, Michalina Kutz, Magda Chabowska, Jarosław

Szwejkowski (K), Krzysztof Dusowski, Michał Piecak, Piotr Sperling, Sławomir Kuchta, Piotr Muchowski. Natomiast w kategorii +45

Mistrzem Polski została drużyna Białogardu wyprzedzając Choczewo i Gliwice.

Skład drużyny Mistrzów Polski kat. + 45 lat: Bogu-

śław Stanczewski, Jan Korzeniowski, Jan Połuboczko, Andrzej Sochacki, Paweł Pawlak, Anna Januszewska, Monika Wojtas, Paulina Górniak, Aleksandra Wasiak.

Zwycięskie drużyny za miejsca I – IV, otrzymały okolicznościowe puchary, medale. Wszyscy uczestnicy mistrzostw otrzymali okolicznościowe ko-

szulki i gadżety.

Najlepszą siatkarką mistrzostw została Monika Walentynowicz a najlepszym siatkarzem Paweł Pawlak.

Na zakończenie mistrzostw wszyscy uczestnicy spotkali się w Hotelu Murat w Redzie, gdzie nastąpiła dekoracja zwycięzców, wręczenie nagród i wyróżnień. (red. luK)

Na sportowych arenach

Orkan wygrywa, Orłęta strzelają pierwszą bramkę

Już w 30 sekundzie Bartosz Szweda uszczęśliwił kibiców z Rumi zdobywając jedną z najszybszych bramek w III lidze Bałtyckiej. Przez następne 90 minut nic się nie zmieniło, więc Orkan pokonał Pogoń Barlinek 1:0. Goście mieli kilka dobrych okazji bramkowych, ale świetne w bramce spisywał się Kamil Biecki i to jemu gospodarze mogą zawdzięczać 3 punkty.

Natomiast Orłęta Reda strzeliły pierwszą bramkę na wiosnę za sprawą Krzysztofa Ziemaka. To jednak nic nie dało, ponieważ wcześniej Kotwica Kołobrzeg miała już na swoim koncie trzy bramki, ostatecznie pokonując Orłęta Reda 3:1.

Jerzy Skrobecki zwolniony!

Szkoleniowiec TPS Sandeco Rumia Jerzy Skrobecki w środę został odwołany ze stanowiska pierwszego trenera zespołu grającego w siatkarskiej PlusLidze kobiet. Oficjalnym powodem zwolnienia są słabe wyniki zespołu w rozgrywkach ligowych oraz brak postępu w grze drużyny. Obowiązki pierwszego trenera objął dotychczasowy asystent Jacka Skrobeckiego Piotr Sobolewski. To on poprowadzi zespół w najbliższym spotkaniu w ramach baraży o utrzymanie w PlusLidze w piątek 29 kwietnia.

Szczypiornistki z Bolszewa IV w województwie

Powiatowe Mistrzostwa i Półfinał Wojewódzkiej Gimnazjalistki z Bolszewa przeszły bez żadnej porażki, ale zdawały sobie sprawę, że kolejny etap nie będzie już taki łatwy. Finał Wojewódzki, który w tym roku odbył się 5 kwietnia w Tczewie zgromadził 6 najlepszych drużyn z całego województwa Pomorskiego. Były to zespoły trenujące, na co dzień, dziewczęta grające w klubach a nawet reprezentantki kadry Polski. - Uczymy się od nich wiele. Z roku na rok gramy coraz lepiej, a co najważniejsze, coraz odważniej. Strefa medalowa na dzień dzisiejszy, przy tak małej ilości zajęć, jest niedoścignionym marzeniem, a IV miejsce, jest dla nas największym sukcesem.

Bieg Europejski Grand Prix w biegach ulicznych

W sobotę, 7 maja po raz kolejny będziemy gościem w Gdyni biegaczy, którzy w coraz większej liczbie przyciągają na imprezy biegowe organizowane przez Gdyniński Ośrodek Sportu i Rekreacji. Bieg Europejski, bo o nim mowa będzie uwieńczeniem XIX Igrzysk Miast Bliźniaczych, w których startują młodzi sportowcy z całej Europy. W tym roku swoją obecność potwierdzili zawodnicy z Rosji, Litwy, Łotwy, Niemiec i Szwecji, którzy rywalizować będą w pływaniu, judo, piłce nożnej chłopców i koszykówce dziewcząt. Jako pierwsi o godzinie 10:00 wystartują uczestnicy Marszu Europejskiego wchodzących w cykl Gdynia Nordic Walking Race 2011 największej na Pomorzu tego typu imprezie. Tuż po nich swoje zmagania rozpoczną uczniowie szkół podstawowych, gimnazjalnych i ich starsi koledzy ze szkół ponadgimnazjalnych. O godzinie 13:00 nastąpi dekoracja i wylonienie najlepszej ekipy biorącej udział w Igrzyskach Miast Bliźniaczych a niespełna pół godziny później na 10km trasę wyruszą biegacze.

Półfinał Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Mini Koszykówce Chłopców

19 kwietnia w hali sportowej Zespołu Szkół nr 3 w Wejherowie, odbył się Półfinał Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Mini Koszykówce Chłopców. Zawody te były eliminacją do Finału Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej, który odbędzie się w Kwidzynie. W zawodach wzięły udział 3 zespoły reprezentujące powiat: pucki, lęborski oraz wejherowski. Zwycięzcą turnieju została drużyna SP nr 5 z Lęborka.

REKLAMA

EPW/RED/03

Stażowe

Nokia C3

z dostępem do Facebooka dla Stałych Klientów o 118 zł taniej*



1 od 1 zł

mixplus

Wojherowo
ul. Pucka 10
tel. 58 677 22 77

Wojherowo, C.H. Jantar
ul. Obrońców Helu 3
tel. 58 677 18 58

Rumia
ul. Dąbrowskiego 6
tel. 58 679 38 05